

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2561 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			2559	2560	2561			งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
63	Laryngeal mask air way no 2.0	อัน				20.00	650.00	13,000.00					20.00	13,000.00
64	Laryngeal mask air way no 2.5	อัน				20.00	650.00	13,000.00					20.00	13,000.00
65	Stimuplex no 100	ชิ้น				50.00	450.00	22,500.00					50.00	22,500.00
66	Stimuplex no 50	เส้น				50.00	450.00	22,500.00					50.00	22,500.00
67	แผ่นเจาะ Hb (Hb201 microcurettes1กล่องมี4กระป๋อง)	กระป๋อง				10.00	6,500.00	65,000.00					10.00	65,000.00
68	Eye Speculum+luck	อัน				1.00	9,000.00	9,000.00					1.00	9,000.00
69	Alligator Forceps	อัน				1.00	3,000.00	3,000.00					1.00	3,000.00
70	Baron suction no3 (NO. 3.=1,N0.5=1,N0.7=2,N0.8=2)	อัน				1.00	910.00	910.00					1.00	910.00
71	Baron suction no5	อัน				1.00	910.00	910.00					1.00	910.00
72	Baron suction no7 (NO. 3.=1,N0.5=1,N0.7=2,N0.8=2)	อัน				2.00	910.00	1,820.00					2.00	1,820.00
73	Baron suction no8 (NO. 3.=1,N0.5=1,N0.7=2,N0.8=2)	อัน				2.00	910.00	1,820.00					2.00	1,820.00
74	Chalazion forceps	อัน				1.00	6,000.00	6,000.00					1.00	6,000.00
75	Chalazion curettage	ตัว				2.00	3,500.00	7,000.00					2.00	7,000.00
76	Ear hook	อัน				2.00	910.00	1,820.00					2.00	1,820.00
77	Holder8/10	ตัว				1.00	16,500.00	16,500.00					1.00	16,500.00

ผู้จัดทำแผน.....

(นางนงนุช พิเคราะห์งาน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2561 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			2559	2560	2561		งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
90	พลาสติกชนิดฟิล์มโพลีเอทิลีนให้สารน้ำ: สำหรับกรณี central line ในผู้ป่วยวิกฤต ขนาด 8 x 11.5 (กล่อง)	กล่อง			60.00	1,350.00				81,000.00		60.00	81,000.00
91	พลาสติกชนิดฟิล์มโพลีเอทิลีนให้สารน้ำ: สำหรับผู้ป่วยทั่วไป (แบบทนโซลลาส) (กล่อง)	กล่อง			3,000.00	61.00				183,000.00		3,000.00	183,000.00
92	พลาสติกชนิดฟิล์มโพลีเอทิลีนให้สารน้ำ: สำหรับผู้ป่วยผู้ใหญ่ ขนาด 6 x 7 (กล่อง)	กล่อง			600.00	546.00				327,600.00		600.00	327,600.00
93	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำ แบบ 2 ทาง	เส้น			350.00	1,200.00				420,000.00		350.00	420,000.00
94	ถุงควบคุมความดัน (Pressure bag)	ใบ			11.00	2,500.00				27,500.00		11.00	27,500.00
95	ที่วางโบสภาวะต่อข้อนิ้ว	ใบ			130.00	325.00				42,250.00		130.00	42,250.00
96	ฟลายส์องมันตา	อัน			14.00	2,200.00				30,800.00		14.00	30,800.00
97	แป้นติดtransducer	อัน			11.00	3,500.00				38,500.00		11.00	38,500.00
98	สาย UVC no. 5	เส้น			60.00	150.00				9,000.00		60.00	9,000.00
99	connectory tube	กล่อง			100.00	800.00				80,000.00		100.00	80,000.00
100	multipor white 2.5*5 cms	กล่อง			1.00	2,900.00				2,900.00		1.00	2,900.00
101	ขวด Radivac Drain (200ml)	ใบ			700.00	120.00				84,000.00		700.00	84,000.00
102	ขวด Radivac Drain (400ml)	ใบ			3,000.00	120.00				360,000.00		3,000.00	360,000.00

ผู้จัดทำแผน

(นางนงนุช พิเคราะห์งาม)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			2559	2560	2561			งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
103	Chart ใส่วชระเบียนผู้ป่วย	อัน				300.00	600.00	180,000.00					300.00	180,000.00
104	ขวดใส่อาหารทางสายยางพลาสติก ขนาด 500 ml	ใบ				400.00	25.00	10,000.00					400.00	10,000.00
105	กรรไกรตัดไหมเล็ก 11 ซม	ด้าม				10.00	800.00	8,000.00					10.00	8,000.00
106	Artery ตรง ขนาด 11 ซม	ตัว				10.00	850.00	8,500.00					10.00	8,500.00
107	Artery ตรง ขนาด 14 ซม	ตัว				10.00	900.00	9,000.00					10.00	9,000.00
108	Forceps 6 นิ้ว มีเขี้ยว	ตัว				100.00	300.00	30,000.00					100.00	30,000.00
109	Forceps 6 นิ้ว ไม่มีเขี้ยว	ตัว				100.00	280.00	28,000.00					100.00	28,000.00
110	ด้ามมีด เบอร์ 3	อัน				10.00	300.00	3,000.00					10.00	3,000.00
111	ขามสแตนเลส 20 ซม.	ใบ				40.00	490.00	19,600.00					40.00	19,600.00
112	กรรไกรตัดไหมปลายแหลมตรง	ด้าม				15.00	2,700.00	40,500.00					15.00	40,500.00
113	Needle holder 8 นิ้ว	ด้าม				5.00	1,850.00	9,250.00					5.00	9,250.00
114	sponge forceps 18 cm	ตัว				10.00	1,650.00	16,500.00					10.00	16,500.00
115	กรรไกรตัดไหม 14 ซม	ด้าม				80.00	900.00	72,000.00					80.00	72,000.00
116	ถาดทำแผลแบบหุ้ม	ใบ				50.00	225.00	11,250.00					50.00	11,250.00
117	Allis tissue forceps	ตัว				10.00	1,750.00	17,500.00					10.00	17,500.00

ผู้จัดทำแผน.....

(นางนงนุช พิเคราะห์งาม)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ย้อนหลัง 3 ปี				งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
			2559	2560	2561								
118	sponge forceps 30 cm	อัน				5.00	1,850.00	9,250.00				5.00	9,250.00
119	Supraglottic air way (Igel) no 3	อัน				10.00	1,750.00	17,500.00				10.00	17,500.00
120	Supraglottic air way (Igel) no 4	อัน				10.00	1,750.00	17,500.00				10.00	17,500.00
121	ผ้าห่มลมร้อน upper body blaket (10EA/box)	กล่อง				2.00	2,800.00	5,600.00				2.00	5,600.00
122	ผ้าห่มลมร้อน Full body blaket (10EA/box)	กล่อง				1.00	3,300.00	3,300.00				1.00	3,300.00
123	ผ้าห่มลมร้อน under body blaket (10EA/box)	กล่อง				1.00	4,300.00	4,300.00				1.00	4,300.00
124	ถุงวางเลือดหลังคลอดของศูนย์อนามัยที่ 8 จ. นครสวรรค์	ใบ				1,600.00	64,000.00	64,000.00				1,600.00	64,000.00
125	อุปกรณ์บริหารการบอดสำหรับผู้ป่วยหลังผ่าตัด (Tri-flow)	อัน				100.00	300.00	30,000.00				100.00	30,000.00
126	ถ่าน Tonopen	ก้อน				10.00	750.00	7,500.00				10.00	7,500.00
127	กล่องใส่กระดาษเช็ดมือ	ใบ				60.00	480.00	28,800.00				60.00	28,800.00
128	แผ่นปูเตียงสำหรับใช้ครั้งเดียวทิ้ง กรณีผู้ป่วยเชื้อดื้อยาแบบควบคุมพิเศษและผู้ป่วยสงสัยอุบัติใหม่	ใบ				200.00	20.00	4,000.00				200.00	4,000.00
129	ไหมเย็บตา 10/0	กล่อง				2.00	2,400.00	4,800.00				2.00	4,800.00
130	Jewelly Forcep	ตัว				6.00	2,550.00	15,300.00				6.00	15,300.00
131	Corneal Forcep	ตัว				5.00	12,700.00	63,500.00				5.00	63,500.00

ผู้จัดทำแผน.....

(นางนงนุช พิเคราะห์งาน)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2561 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			2559	2560	2561		งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)		จำนวน	มูลค่า (บาท)
132	Dilator แยกท่อหน้าตา	ตัว				2.00				2,720.00		2.00	2,720.00
133	Retractor	ตัว				2.00				17,400.00		2.00	17,400.00
134	กลองใส่เครื่องมือ	ใบ				2.00				22,000.00		2.00	22,000.00
135	หัวดี bipolar	ชิ้น				4.00				40,000.00		4.00	40,000.00
136	สายดี bipolar	เส้น				4.00				28,000.00		4.00	28,000.00
137	ลูกยางสวมกล้อง	ชิ้น				4.00				21,600.00		4.00	21,600.00
138	ซูฟิงเด็กเล็ก	อัน				5.00				17,000.00		5.00	17,000.00
139	ซูฟิงเด็กโต	อัน				20.00				68,000.00		20.00	68,000.00
140	ซูฟิงผู้ใหญ่	อัน				30.00				117,000.00		30.00	117,000.00
141	BOX O2 ขนาดใหญ่	อัน				4.00				20,000.00		4.00	20,000.00
142	BOX O2 ขนาดกลาง	อัน				4.00				20,000.00		4.00	20,000.00
143	BOX O2 ขนาดเล็ก	อัน				4.00				20,000.00		4.00	20,000.00
144	เครื่องวัดอุณหภูมิผิวหนัง	เครื่อง				2.00				1,400.00		2.00	1,400.00
145	ขวด PET 1แอนต์ 450 CC หัวบีบ สำหรับใส่ชุดผสมน้ำยาทำลายเชื้อ	ใบ				2,000.00					40,000.00	2,000.00	40,000.00
146	หมอนอนถ่ายอุจจาระ สแตนเลส	ใบ				70.00					84,000.00	70.00	84,000.00

ผู้จัดทำแผน.....

(นางนงนุช พิเคราะห์งาม)


ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2561 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง			
			ย้อนหลัง 3 ปี				งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
			2559	2560	2561									
147	Lack น้ำเกลือ	อื่น				250.00						60.00	15,000.00	
148	ปรอทดิจิทัล	อื่น				750.00							80.00	60,000.00
149	กระบอกถ่ายปัสสาวะ (Urinal)พลาสติก	ใบ				120.00							40.00	4,800.00
150	กระบอกถ่ายปัสสาวะ (Urinal)	ใบ				1,400.00							23.00	32,200.00
151	เครื่องวัดอุณหภูมิทางหน้าทรวงบอินฟราเรด	อื่น				2,300.00							5.00	11,500.00
152	หม้อนอนถ่ายอุจจาระ พลาสติก	ใบ				150.00							13.00	1,950.00
153	วัสดุถูกเงินและวัสดุอื่นใช้ไป													786,690.00
						5,677,740	2,737,100	549,020	1,036,140				10,000,000	

ผู้จัดทำแผน.....

(นางนงนุช พิเคราะห์งาน)

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2562

งวดการจัดซื้อ	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ตค. - ธค.)	32	787,370.00
งวดที่ 2 (มค. - มีค.)	24	62,880.00
งวดที่ 3 (เมย. - มิย.)		
งวดที่ 4 (กค. - กย.)		
รวมทั้งสิ้น	56	850,250.00

ผู้จัดทำแผน..... 

(นางสาวทศิยาทิพย์ โชติรัตน์)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน เวชกรรมฟื้นฟู โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อของหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณการ คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง					
			2559	2560	2561					งวดที่ 1 (คค.-คค.)	งวดที่ 2 (มค.-มิค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)				
																7,500.00	84,000.00	18,000.00	45,600.00
1	ไม้เท้าอุ้มเป็นอนก้านรม (Single Cane)	ชิ้น	120	120	120	90	37	50	150.00	-	-	-	-	50.00	7,500.00	-	-	-	7,500.00
2	เครื่องช่วยเดินชนิด 4 ขา (pick up walker)	ชิ้น	200	200	160	120	0	120	700.00	-	-	-	-	120.00	84,000.00	-	-	-	84,000.00
3	ไม้เท้า 3 ขา	ชิ้น	12	12	40	40	7	30	600.00	-	-	-	-	30.00	18,000.00	-	-	-	18,000.00
4	Clavicle Splint V.2 Brown	ชิ้น	100	150	190	280	40	240	190.00	-	-	-	-	240.00	45,600.00	-	-	-	45,600.00
5	เสื้อกั๊กหลัง Jewette	ชิ้น	20	45	60	70	10	60	1,250.00	-	-	-	-	60.00	75,000.00	-	-	-	75,000.00
6	อุปกรณ์พุงคอ SOMI	ชิ้น	20	20	15	25	4	20	1,400.00	-	-	-	-	20.00	28,000.00	-	-	-	28,000.00
7	เสื้อกั๊กลำตัว knight taylor brace	ชิ้น	25	15	10	24	12	12	920.00	-	-	-	-	12.00	11,040.00	-	-	-	11,040.00
8	Bobath sling สายคล้องแขนกันไหล่หลุด	ชิ้น	20	40	30	30	13	20	180.00	-	-	-	-	20.00	3,600.00	-	-	-	3,600.00
9	Ankle foot orthosis พลาตติคตามขากันเท้าตก	ชิ้น	10	10	10	20	9	12	1,200.00	-	-	-	-	12.00	14,400.00	-	-	-	14,400.00
10	แผ่นประคบร้อนขนาดมาตรฐาน (Standard size)	ชิ้น	6	0	10	20	5	15	1,300.00	-	-	-	-	15.00	19,500.00	-	-	-	19,500.00
11	แผ่นประคบร้อนขนาดใหญ่ (Over size)	ชิ้น	10	0	5	10	5	5	1,600.00	-	-	-	-	5.00	8,000.00	-	-	-	8,000.00
12	แผ่นอิเล็กโทรด TENS (TENS electrode)(4 ชิ้น/ชุด)	ชุด	10	10	10	15	5	10	400.00	-	-	-	-	10.00	4,000.00	-	-	-	4,000.00
13	แผ่นเทอร์โมพลาสติกชีวภาพ มีรูระบาย 1%	แผ่น	2	0	1	1	0	1	10,000.00	-	-	-	-	1.00	10,000.00	-	-	-	10,000.00
14	อุปกรณ์ฝึกมือผู้ป่วย Therapy	ปอนด์	4	2	2	3	1	2	3,490.00	-	-	-	-	2.00	6,980.00	-	-	-	6,980.00
15	ชุดขนาเทียมระดับเหนือเข่าแบบแกนในเทียม ข้อเข่าแบบ 4 bar	ชุด	7	7	6	0	1	6	25,000.00	-	-	-	-	6.00	150,000.00	-	-	-	150,000.00
16	ชุดขนาเทียมระดับใต้เข่า แกนในเทียม	ชุด	25	38	24	26	0	26	7,500.00	-	-	-	-	26.00	195,000.00	-	-	-	195,000.00
17	เท้าเทียมสำหรับได้กับขาเทียมต่างๆ	ข้าง	40	15	20	30	0	30	2,500.00	-	-	-	-	30.00	75,000.00	-	-	-	75,000.00
18	ซีลิ่งเรซิน Sealing Resin (4.9 kg)	แกลลอน	4	4	2	2	0	2	12,300.00	-	-	-	-	2.00	24,600.00	-	-	-	24,600.00
19	ฟองน้ำกระดาษทรายเบอร์ 606	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,800.00	-	-	-	-	1.00	1,800.00	-	-	-	1,800.00
20	กระดาษทรายชนิดหยาบ # 40	อื่น	12	12	5	3	1	2	385.00	-	-	-	-	2.00	770.00	-	-	-	770.00

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวหทัยทิพย์ ไชตรีรัตน์)

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2559	2560	2561					งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
21	กระดาษทรายชนิดหยาบ # 80	อื่น	12	12	5	3	1	2	385.00	770.00	-	-	-	2.00	770.00
22	เปลือก ขนาด 4 นิ้ว	โหล	10	10	5	5	1	4	790.00	3,160.00	-	-	-	4.00	3,160.00
23	เปลือก ขนาด 6 นิ้ว	โหล	6	6	3	3	1	2	990.00	1,980.00	-	-	-	2.00	1,980.00
24	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	อื่น	12	12	10	10	0	10	85.00	850.00	-	-	-	10.00	850.00
25	ปูนพลาสติก (25 กิโลกรัม)	กระสอบ	10	10	5	5	1	4	360.00	1,440.00	-	-	-	4.00	1,440.00
26	อะซิโตน (700 กรัม)	แกลลอน	5	5	2	2	0	2	320.00	640.00	-	-	-	2.00	640.00
27	กาวพีวีเอช	กระป๋อง	5	10	5	6	1	5	360.00	1,800.00	-	-	-	5.00	1,800.00
28	เรซิน ขนาด 20 กิโลกรัม	กระป๋อง	4	4	2	2	0	2	2,900.00	5,800.00	-	-	-	2.00	5,800.00
29	สีผสมขบเทียม 1000 กรัม	กระป๋อง	1	2	1	1	0	1	1,600.00	1,600.00	-	-	-	1.00	1,600.00
30	พลาสติก PVA 50 หลา กว้าง 1 เมตร	ม้วน	2	2	1	1	0	1	16,290.00	16,290.00	-	-	-	1.00	16,290.00
31	ใบมีดคัตเตอร์	โหล	5	5	5	5	1	4	120.00	480.00	-	-	-	4.00	480.00
32	ฟิโตทีนือ	แผ่น	4	5	5	5	0	5	750.00	3,750.00	-	-	-	5.00	3,750.00
33	สารลดแรงตึงผิว 150 g.	ถุง	2	3	1	2	0	2	780.00	1,560.00	-	-	-	2.00	1,560.00
34	Perlon Stockinette	กิโลกรัม	3	2	1	1	0	1	6,600.00	6,600.00	-	-	-	1.00	6,600.00
35	Fiferglass Stockinette	กิโลกรัม	3	2	1	1	0	1	5,200.00	5,200.00	-	-	-	1.00	5,200.00
36	ริจิด โฟม (4.6 K.g.)	แกลลอน	2	3	1	2	0	2	3,800.00	7,600.00	-	-	-	2.00	7,600.00
37	สารลดแรงตึงผิว ริจิด โฟม (4.6 K.g.)	แกลลอน	2	3	1	2	0	2	3,800.00	7,600.00	-	-	-	2.00	7,600.00
38	กาวอนเทค ขนาด 600 กรัม	กระป๋อง	2	3	3	3	1	2	170.00	340.00	-	-	-	2.00	340.00
									787,370.00	62,880.00	-	-	-		850,250.00

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวหทัยทิพย์ โชติรัตน์)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	แผนการจัดซื้อ 2561 (บาท)	ยอดใช้จริง (หน่วย)	คงคลัง (หน่วย)	การสั่งซื้อ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
									งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
1	bonding agent	ขวด	23,600.00	40	40	20	14,000.00	700.00	7,000.00		7,000.00		20	14,000.00
2	IRM	กล่อง	23,009.28	6	1	6	10,272.00	1,712.00	5,136.00		5,136.00		6	10,272.00
3	Glass liner,cc.	หลอด	42,000.00	30	35	40	28,000.00	700.00	14,000.00		14,000.00		40	28,000.00
4	GI self cure fuji IX น้ำ - ผง	ชุด	-	1	0	10	18,000.00	1,800.00	9,000.00		9,000.00		10	18,000.00
5	แคลเซียม Riva	ชุด	66,840.00	22	26	3	7,860.00	2,620.00	3,930.00		3,930.00		3	7,860.00
6	GI base light cure	กล่อง	24,845.40	2	13	2	4,281.16	2,140.58	2,140.58		2,140.58		2	4,281.16
7	Composit resin สี A2	หลอด	24,909.60	25	30	30	24,330.00	811.00	12,165.00		12,165.00		30	24,330.00
8	Composit resin สี A3	หลอด	41,516.00	24	32	50	40,550.00	811.00	20,275.00		20,275.00		50	40,550.00
9	Composit resin สี A3.5	หลอด	41,516.00	20	39	50	40,550.00	811.00	20,275.00		20,275.00		50	40,550.00
10	Composit resin สี A4	หลอด	24,909.60	11	39	30	24,330.00	811.00	12,165.00		12,165.00		30	24,330.00
11	Composit Flowable	ชุด	42,800.00	13	40	10	10,700.00	1,070.00	5,350.00		5,350.00		10	10,700.00
12	Composit loiquid micro hybrid	กล่อง	4,815.00	2	1	3	2,889.00	963.00	1,444.50		1,444.50		3	2,889.00
13	Mixing well ภาชนะจุด	ถุง	8,560.00	12	27	15	6,420.00	428.00	6,420.00		6,420.00		15	6,420.00
14	ฟูลิน + คีม 3 สี 3M	ถุง	-	0	0	15	13,241.25	882.75	13,241.25		13,241.25		15	13,241.25
15	กระดาษผสมใหญ่	ถุง	-	5	3	10	6,955.00	695.50	6,955.00		6,955.00		10	6,955.00
16	shim stock	กล่อง	-	2	0	2	1,750.00	875.00	1,750.00		1,750.00		2	1,750.00
17	amalgam pluggar (เคียว)	อื่น	-	0	0	20	20,000.00	1,000.00	20,000.00		20,000.00		20	20,000.00

นางสาวศิริลักษณ์ พลสวัสดิการ (นางสาวศิริลักษณ์ พลสวัสดิการ) 80570944 ทำหน้าที่เลขานุการ

18	ball burnisher	อื่น	-	0	0	20	20,000.00	1,000.00	20,000.00	20,000.00						20	20,000.00
19	discooid cleoid	อื่น	-	0	0	20	20,900.00	1,045.00	20,900.00	20,900.00						20	20,900.00
20	PKT (เคียว)	อื่น	-	20	0	20	17,700.00	885.00	17,700.00	17,700.00						20	17,700.00
21	Thin plastic instrument	อื่น	7,950.00	22	0	10	14,650.00	1,465.00	14,650.00	14,650.00						10	14,650.00
22	Interproximal cover	อื่น	-	0	0	15	11,925.00	795.00	11,925.00	11,925.00						15	11,925.00
23	spoon excavator no.19	อื่น	14,650.00	5	0	20	19,000.00	950.00	19,000.00	19,000.00						20	19,000.00
24	amalgam caver (เคียว)	อื่น	-	0	0	12	12,000.00	1,000.00	12,000.00	12,000.00						12	12,000.00
25	composite instrument	อื่น	-	13	0	20	15,900.00	795.00	15,900.00	15,900.00						20	15,900.00
26	Plastic instrument (ขาขึง)	อื่น	7,950.00	0	0	5	4,400.00	880.00	4,400.00	4,400.00						5	4,400.00
27	Mendrel pop-on	ถุง	-	12	0	15	17,334.00	1,155.60	17,334.00	17,334.00						15	17,334.00
28	Tofflemire matrix	อื่น	5,600.00	0	0	15	16,800.00	1,120.00	16,800.00	16,800.00						15	16,800.00
29	Matrix band - tofflemire 6 mm.	กล่อง	10,800.00	10	21	5	2,850.00	570.00	2,850.00	2,850.00						5	2,850.00
30	Celluloid strip # 8 mm.	กล่อง	10,000.00	7	9	5	2,900.00	580.00	2,900.00	2,900.00						5	2,900.00
31	Sandpaperstrip (40µ ฟัน)	กล่อง	18,260.00	7	3	10	8,900.00	890.00	8,900.00	8,900.00						10	8,900.00
32	ivory matrix holder	อื่น	-	10	0	15	18,750.00	1,250.00	18,750.00	18,750.00						15	18,750.00
33	ครึ่งปาก	กล่อง	-	2	0	20	8,000.00	400.00	8,000.00	8,000.00						20	8,000.00
34	Rubber cup with mendrel	โหล	3,000.00	6	43	5	750.00	150.00	750.00	750.00						5	750.00
35	Rubber brush with mendrel	ถุง	7,500.00	11	18	25	3,750.00	150.00	3,750.00	3,750.00						25	3,750.00
36	Etching	แพ็ค	56,000.00	180	205	30	8,400.00	280.00	8,400.00	8,400.00	4,200.00					30	8,400.00
37	Amalgam	กระปุก	#####	40	66	10	88,000.00	8,800.00	88,000.00	88,000.00						10	88,000.00
38	TEMP-BOND (ปริกรมดา)	กล่อง	3,300.00	2	0	6	6,600.00	1,100.00	6,600.00	6,600.00	3,300.00					6	6,600.00
39	TEMP-BOND (NE)	กล่อง	3,300.00	6	1	6	6,600.00	1,100.00	6,600.00	6,600.00	3,300.00					6	6,600.00
40	Hydrofluoric acid	หลอด	-	0	0	1	1,299.50	1,299.50	1,299.50	1,299.50						1	1,299.50

จำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖๖,๖๖๖.๕๐ บาท

41	zirconia primer	ขวด	-	0		2	5,060.00	2,530.00		2,530.00	2	5,060.00
	self adhesive resin cement for zirconia	ชุด	-	0		2	5,520.00	2,760.00		2,760.00	2	5,520.00
42						10	41,302.00	20,651.00		20,651.00	10	41,302.00
43	Putty silicone	กล่อง	123,906.00	10	17	10	36,080.40	18,040.20		18,040.20	10	36,080.40
44	light body silicone (สีส้ม)	กล่อง	501,103.45	2	5	10	3,608.04					
	Bite registration material แบบผสมมือ	กล่อง	2,750.00	2	0	3	1,578.25	3,156.50		1,578.25	3	4,734.75
45						4	5,500.00	2,750.00		2,750.00	4	5,500.00
46	Bite registration material	กล่อง	-									
	POLY CARBOXY LATE											
47	CEMENT	กล่อง	-	1	1	1	1,750.00	1,750.00		1,750.00	1	1,750.00
48	Zinc	กล่อง	-	1	1	1	1,340.00	1,340.00		1,340.00	1	1,340.00
49	up	กล่อง	17,640.00	7	3	7	41,160.00	5,880.00	23,520.00	17,640.00	7	41,160.00
	ปืนฉีด two component core build up	อื่น	3,405.00	2	2	1	2,735.00	2,735.00		2,735.00	1	2,735.00
50						2	6,920.00	6,920.00		6,920.00	2	6,920.00
51	mixing tips สำหรับ two component core build up	ถุง	-	2	3	2	3,460.00			3,460.00		
	extra light body silicone (สีม่วง)	กล่อง	41,250.00	15	5	30	41,250.00	1,375.00	20,625.00	20,625.00	30	41,250.00
52												
53	medium consistency light body silicone	กล่อง	33,000.00	8	7	40	56,000.00	1,400.00	28,000.00	28,000.00	40	56,000.00
54	Mixing Tip สำหรับ light	แพ็ค	9,000.00	5	5	12	10,200.00	850.00	10,200.00		12	10,200.00

ณ
(นางสาว ศิริสุดา นพรัตน์)
รองผู้อำนวยการ กลุ่ม งานบริหาร (ช่าง)


55	mixing tips สำหรับ medium consistency light body silicone	ถุง	19,200.00	3	3	6	24,000.00	4,000.00	24,000.00				6	24,000.00
56	Separating Denture Base	ขวด	-	10	6	6	2,280.00	380.00	1,140.00				6	2,280.00
57	Self adhesive resin cement	กล่อง	34,200.00	5	4	5	34,197.20	6,839.44	20,518.32				5	34,197.20
58	temporization material	กล่อง	17,655.00	1	4	2	7,062.00	3,531.00	7,062.00				2	7,062.00
59	mixing tips สำหรับ temporization material	แพคเกจ	11,770.00	1	3	4	9,416.00	2,354.00	9,416.00				4	9,416.00
60	fit tester	กล่อง	-	2	1	2	3,020.00	1,510.00	3,020.00				2	3,020.00
61	Silane	ชุด	1,086.00	1	0	1	923.10	923.10	923.10				1	923.10
62	crowns	กล่อง	1,640.00	0	0	1	8,710.00	8,710.00	8,710.00				1	8,710.00
63	พรีไซเคิล	กล่อง	3,210.00	6	0	10	3,800.00	380.00	3,800.00				10	3,800.00
64	คอร์ค #0	หลอด	-	10	0	10	6,670.00	667.00	6,670.00				10	6,670.00
65	คอร์ค #00	หลอด	3,780.00	5	4	10	7,245.20	724.52	7,245.20				10	7,245.20
66	คอร์ค #000	หลอด	10,368.00	21	4	30	24,840.00	828.00	24,840.00				30	24,840.00
67	ยาห้ามเลือด	กล่อง	23,170.00	6	2	10	16,100.00	1,610.00	8,050.00				10	16,100.00
68	fiber post สีดำ	หลอด	33,000.00	17	24	10	16,500.00	1,650.00	16,500.00				10	16,500.00
69	fiber post สีเขียว	หลอด	33,000.00	8	25	10	16,500.00	1,650.00	16,500.00				10	16,500.00
70	fiber post สีม่วง	หลอด	33,000.00	6	24	10	16,500.00	1,650.00	16,500.00				10	16,500.00
71	1.25mm.	ตัว	-	0	0	10	9,170.00	917.00	9,170.00				10	9,170.00
72	1.375mm.	ตัว	-	0	0	7	6,419.00	917.00	6,419.00				7	6,419.00
73	1.5mm.	ตัว	-	0	0	7	6,419.00	917.00	6,419.00				7	6,419.00
74	crowns remover straight	อัน	4,820.00	1	0	2	4,550.00	2,275.00	4,550.00				2	4,550.00
75	crowns remover forceps	อัน	-	2	0	2	18,550.00	9,275.00	18,550.00				2	18,550.00

นพ.
(ศาสตราจารย์พิเศษ) นพ.ชลชัย ตานพรัตน์

76	MTA	กล่อง	-	0	0	5	28,087.50	5,617.50	16,852.50			5	28,087.50
77	calcium hydroxide Paste (สำร็จรูป)	หลอด	20,700.00	0	3	12	31,053.60	2,587.80	15,526.80			12	31,053.60
78	hydroxide paste with iodoform	กล่อง	-	0	3	10	28,150.00	2,815.00	14,075.00			10	28,150.00
79	root canal lubrication	หลอด	-	3	0	5	5,350.00	1,070.00	3,210.00			5	5,350.00
80	root canal cement AH Plus	กล่อง	12,492.25	2	1	4	8,923.80	2,230.95	4,461.90			4	8,923.80
81	สีทอง	กล่อง	#####	0	5	5	14,541.30	2,908.26	14,541.30			5	14,541.30
82	สีม่วง	กล่อง	-	0	10	10	29,082.60	2,908.26	29,082.60			10	29,082.60
83	สีขาว	กล่อง	-	0	9	6	17,449.56	2,908.26	17,449.56			6	17,449.56
84	เหลือง	กล่อง	-	1	11	4	11,633.04	2,908.26	11,633.04			4	11,633.04
85	สีแดง	กล่อง	-	0	6	9	26,174.34	2,908.26	26,174.34			9	26,174.34
86	สีม่วง	กล่อง	-	0	6	4	11,633.04	2,908.26	11,633.04			4	11,633.04
87	สีขาว	กล่อง	-	0	1	9	26,174.34	2,908.26	26,174.34			9	26,174.34
88	เหลือง	กล่อง	-	0	3	7	20,357.82	2,908.26	20,357.82			7	20,357.82
89	สีแดง	กล่อง	-	0	4	6	17,449.56	2,908.26	17,449.56			6	17,449.56
90	gutta percha no.15	กล่อง	9,309.00	0	0	10	2,835.50	283.55	2,835.50			10	2,835.50
91	gutta percha no.20	กล่อง	-	5	0	20	5,671.00	283.55	5,671.00			20	5,671.00
92	gutta percha no.25	กล่อง	-	0	2	5	1,417.75	283.55	1,417.75			5	1,417.75
93	gutta percha no.30	กล่อง	-	0	0	10	2,835.50	283.55	2,835.50			10	2,835.50
94	gutta percha no.40	กล่อง	-	0	4	5	1,417.75	283.55	1,417.75			5	1,417.75
95	gutta percha no.45	กล่อง	-	0	3	2	567.10	283.55	567.10			2	567.10
96	gutta percha no.50	กล่อง	-	0	0	1	283.55	283.55	283.55			1	283.55
97	gutta percha no.55	กล่อง	-	0	0	1	283.55	283.55	283.55			1	283.55

สว
(นางสาวศิริชัยรัตน์ นวลประยูรพานิช)

98	gutta percha no.60	กล่อง	-	0	0	1	283.55	283.55	283.55	283.55				1	283.55
99	gutta percha no.70	กล่อง	-	0	0	1	283.55	283.55	283.55	283.55				1	283.55
100	F2	กล่อง	-	3	1	4	1,712.00	428.00	428.00	1,712.00				4	1,712.00
101	F4 - 5	กล่อง	-	0	2	1	428.00	428.00	428.00	428.00				1	428.00
102	gutta percha no. FM	กล่อง	6,975.00	3	0	2	990.00	495.00	495.00	990.00				2	990.00
103	gutta percha no. M	กล่อง	-	2	0	2	990.00	495.00	495.00	990.00				2	990.00
104	gutta percha no. XF	กล่อง	-	0	0	10	4,950.00	495.00	495.00	4,950.00				10	4,950.00
105	gutta percha no. FF	กล่อง	-	0	0	20	9,900.00	495.00	495.00	9,900.00				20	9,900.00
106	gutta percha no. F	กล่อง	-	0	0	20	9,900.00	495.00	495.00	9,900.00				20	9,900.00
107	rubber dam sheet ใหญ่	กล่อง	3,180.00	6	0	15	8,550.00	570.00	570.00	8,550.00				15	8,550.00
108	rubber dam sheet เล็ก	กล่อง	530.00	0	0	2	1,140.00	570.00	570.00	1,140.00				2	1,140.00
109	Rubber dam Punch	อัน	39,960.00	19	0	5	17,500.00	3,500.00	3,500.00	17,500.00				5	17,500.00
	Rubber dam Flam (จอ	อัน													
110	ยาง 6 นิ้ว) 110 mm.		3,040.00	17	0	10	4,500.00	450.00	450.00	4,500.00				10	4,500.00
111	Rubber dam Forceps	อัน	14,460.00		0	5	12,050.00	2,410.00	2,410.00	12,050.00				5	12,050.00
112	cresophene		6,600.00	1	1	2	2,200.00	1,100.00	1,100.00	2,200.00				2	2,200.00
113	obtura spaction	กล่อง	1,025.00	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00				1	1,500.00
114	(ผง)	กระป๋อง	-	0	0	1	900.00	900.00	900.00	900.00				1	900.00
115	clove oil	ขวด	-	0	1	1	150.00	150.00	150.00	150.00				1	150.00
	lentulo spiral ยาว 21 mm.														
116	no25 สีแดง	กล่อง	-	8	2	5	1,500.00	300.00	300.00	1,500.00				5	1,500.00
	lentulo spiral ยาว25 mm.														
117	no25 สีแดง	กล่อง	-	0	2	3	900.00	300.00	300.00	900.00				3	900.00


 (นางสาว ปิยะธิดา นพประเสริฐ)

118	lentulo spiral ขนาด 25 mm.	กล่อง	-	0	1	2	600.00	300.00	600.00					2	600.00
119	No30 สีน้ำเงิน	กล่อง	1,000.00	0	40	30	1,500.00	50.00	1,500.00					30	1,500.00
120	paper point no S	กล่อง	-	20	0	50	2,500.00	50.00	2,500.00					50	2,500.00
121	paper point no M	กล่อง	-	10	0	50	2,500.00	50.00	2,500.00					50	2,500.00
122	paper point no L	กล่อง	-	10	0	50	2,500.00	50.00	2,500.00					50	2,500.00
122	(D11TS)	อื่น	3,850.00	11	0	15	12,525.00	835.00	12,525.00					15	12,525.00
123	barbed broach เหล็ก	แผง	-	0	2	3	330.00	110.00	330.00					3	330.00
124	barbed broach แดง	แผง	-	0	2	3	330.00	110.00	330.00					3	330.00
125	barbed broach น้ำเงิน	แผง	-	0	4	1	110.00	110.00	110.00					1	110.00
126	barbed broach สีเขียว	แผง	-	0	4	1	110.00	110.00	110.00					1	110.00
127	.08	กล่อง	4,860.00	0	10	5	725.00	145.00	725.00					5	725.00
128	.15	กล่อง	-	0	10	5	725.00	145.00	725.00					5	725.00
129	.45	กล่อง	-	0	10	5	725.00	145.00	725.00					5	725.00
130	.50	กล่อง	-	0	10	5	725.00	145.00	725.00					5	725.00
131	.55	กล่อง	-	0	13	2	290.00	145.00	290.00					2	290.00
132	no .60	กล่อง	-	0	8	2	290.00	145.00	290.00					2	290.00
133	no .70	กล่อง	-	0	8	2	290.00	145.00	290.00					2	290.00
134	.08	กล่อง	6,480.00	5	10	10	1,450.00	145.00	1,450.00					10	1,450.00
135	.10	กล่อง	-	0	10	10	1,450.00	145.00	1,450.00					10	1,450.00
136	.15	กล่อง	-	0	14	11	1,595.00	145.00	1,595.00					11	1,595.00
137	.20	กล่อง	-	0	15	5	725.00	145.00	725.00					5	725.00
138	no. 25	กล่อง	-	0	15	5	725.00	145.00	725.00					5	725.00
139	.30	กล่อง	-	0	3	5	725.00	145.00	725.00					5	725.00
140	no. 40	กล่อง	-	0	3	5	725.00	145.00	725.00					5	725.00

(งบการเงินปี 2566)
 งบการเงินปี 2566
 งบการเงินปี 2566

141	file-K ยาว 25 no.08	กต๋อง	810.00	0	10	10	1,450.00	145.00	1,450.00	1,450.00							10	1,450.00
142	file-K ยาว 25 no.10	กต๋อง	-	0	15	5	725.00	145.00	725.00	725.00							5	725.00
143	file-K ยาว 25 no.15	กต๋อง	-	0	15	5	725.00	145.00	725.00	725.00							5	725.00
144	file-K ยาว 25 no. 45	กต๋อง	-	0	5	10	1,450.00	145.00	1,450.00	1,450.00							10	1,450.00
145	file-K ยาว 25 no. 50	กต๋อง	-	0	5	10	1,450.00	145.00	1,450.00	1,450.00							10	1,450.00
146	file-K ยาว 25 no. 55	กต๋อง	-	0	5	10	1,450.00	145.00	1,450.00	1,450.00							10	1,450.00
147	file-K ยาว 25 no. 60	กต๋อง	-	0	2	13	1,885.00	145.00	1,885.00	1,885.00							13	1,885.00
148	file-K ยาว 25 no. 70	กต๋อง	-	0	3	12	1,740.00	145.00	1,740.00	1,740.00							12	1,740.00
149	file-K ยาว 21 no. 08	กต๋อง	3,726.00	0	10	10	1,450.00	145.00	1,450.00	1,450.00							10	1,450.00
150	file-K ยาว 21 no. 10	กต๋อง	-	0	15	10	1,450.00	145.00	1,450.00	1,450.00							10	1,450.00
151	file-K ยาว 21 no. 15	กต๋อง	-	0	10	10	1,450.00	145.00	1,450.00	1,450.00							10	1,450.00
152	file-K ยาว 21 no. 20	กต๋อง	-	0	10	10	1,450.00	145.00	1,450.00	1,450.00							10	1,450.00
153	file-K ยาว 21 no. 25	กต๋อง	-	0	9	10	1,450.00	145.00	1,450.00	1,450.00							10	1,450.00
154	file-K ยาว 21 no. 30	กต๋อง	-	0	10	10	1,450.00	145.00	1,450.00	1,450.00							10	1,450.00
155	file-K ยาว 21 no. 35	กต๋อง	-	0	15	5	725.00	145.00	725.00	725.00							5	725.00
156	file-K ยาว 21 no. 40	กต๋อง	-	10	15	5	725.00	145.00	725.00	725.00							5	725.00
157	file-K ยาว 28 no. 15	กต๋อง	-	0	0	2	290.00	145.00	290.00	290.00							2	290.00
158	file-K ยาว 28 no. 20	กต๋อง	-	-	-	2	290.00	145.00	290.00	290.00							2	290.00
159	file-K ยาว 28 no. 25	กต๋อง	-	-	-	2	290.00	145.00	290.00	290.00							2	290.00
160	file-K ยาว 28 no. 30	กต๋อง	-	-	-	2	290.00	145.00	290.00	290.00							2	290.00
161	file-K ยาว 28 no. 35	กต๋อง	-	-	-	2	290.00	145.00	290.00	290.00							2	290.00
162	file-K ยาว 28 no. 40	กต๋อง	-	-	-	2	290.00	145.00	290.00	290.00							2	290.00
163	file-K ยาว 28 no. 45	กต๋อง	-	-	-	2	290.00	145.00	290.00	290.00							2	290.00
164	file-K ยาว 28 no. 50	กต๋อง	-	-	-	2	290.00	145.00	290.00	290.00							2	290.00

นาย นพคุณ วัฒนศิริกุล
 นาย ประจักษ์ วัฒนศิริกุล
 นาย ประจักษ์ วัฒนศิริกุล

165	file-K ยาว 28 no. 55	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
166	file-K ยาว 28 no. 60	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
167	file-K ยาว 28 no. 70	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
168	file-K ยาว 28 no. 80	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
169	file-K ยาว 31 no. 15	กล่อง	-	0	3				2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
170	file-K ยาว 31 no. 20	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
171	file-K ยาว 31 no. 25	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
172	file-K ยาว 31 no. 30	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
173	file-K ยาว 31 no. 35	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
174	file-K ยาว 31 no. 40	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
175	file-K ยาว 31 no. 45	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
176	file-K ยาว 31 no. 50	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
177	file-K ยาว 31 no. 55	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
178	file-K ยาว 31 no. 60	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
179	file-K ยาว 31 no. 70	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
180	file-K ยาว 31 no. 80	กล่อง	-						2	290.00	145.00	290.00	290.00					2	290.00
181	Surface	โพล	-	0	1				6	2,250.00	375.00	2,250.00	2,250.00					6	2,250.00
182	Finger Spreaders สีแดง	กล่อง	-	0	2				2	1,160.00	580.00	1,160.00	1,160.00					2	1,160.00
183	Finger Spreaders สีน้ำเงิน	กล่อง	-	0	2				2	1,160.00	580.00	1,160.00	1,160.00					2	1,160.00
184	Kerr. file no. 06	กล่อง	4,355.00	0	3				2	670.00	335.00	670.00	670.00					2	670.00
185	Kerr. file no. 08	กล่อง	-	0	5				5	1,675.00	335.00	1,675.00	1,675.00					5	1,675.00
186	Kerr. file no. 10	กล่อง	-	0	15				5	1,675.00	335.00	1,675.00	1,675.00					5	1,675.00
187	Kerr. file no. 15	กล่อง	-	0	10				10	3,350.00	335.00	3,350.00	3,350.00					10	3,350.00
188	root canal cement (ผง+น้ำ)	กล่อง	2,900.00	1	0				1	2,900.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00					1	2,900.00

รวม
(หมายเหตุ: ปริมาณสินค้าคงคลัง ณ วันที่ 31/12/2563)

189	ชุดอุปกรณ์ตัด gutta percha	ชุด	-							53,000.00						1		53,000.00
190	แท่งตัด gutta percha	อื่น	-							53,000.00						6		31,800.00
191	soft clamp	กล่อง	-	0	0					1,500.00						2		3,000.00
192	Fluoride varnish	ชุด	40,446.00	48	27					1,449.85				21,747.75		30		43,495.50
193	Fluoride Gel PH7	ขวด	-	1	1					1,000.00						1		1,000.00
194	Fluoride Gel เต็ก	ขวด	950.00	1	1					900.00						1		900.00
195	T - bands	กล่อง	6,600.00	1	1					1,100.00						2		2,200.00
196	mouth gag - เต็ก	อื่น	-	10	0					11,990.00						10		119,900.00
197	mouth gag - ผู้ใหญ่	อื่น	-	10	0					11,990.00						10		119,900.00
198	Crow Scissors	อื่น	-	0	0					2,885.00						6		17,310.00
199	Howe Plier	อื่น	-	0	0					4,245.00						3		12,735.00
200	crimping plier	อื่น	-	0	0					4,730.00						5		23,650.00
201	SSC	กล่อง	-							490.00						10		4,900.00
202	fork plate	อื่น	-	10	0					120.00						10		1,200.00
203	hot plate ค้ำพลาستيك	อื่น	-	11	0					200.00						10		2,000.00
204	PIP	กล่อง	-	7	13					160.00						2		320.00
	ARTICULATING PAPER																	
205	(รูปเกือกม้า)	กล่อง	-	3	4					400.00						4		1,600.00
206	พลาสเตอร์	อื่น	-	19	0					220.00						5		1,100.00
207	tray rimlock U&L NO.12	อื่น	-	20	0					420.00						5		2,100.00
208	tray rimlock U&L NO.13	อื่น	-	20	0					420.00						10		4,200.00
209	polyether impression	กล่อง	29,136.10	14	6					4,162.30				20,811.50		15		62,434.50
	mixing tip สำหรับ																	
210	polyether impression	ถุง	9,200.00	11	4					1,840.40				7,361.60		12		22,084.80

รวม 22,084.80

211	adhesive สำหรับ medium	ขวด	6,291.00	10	16	6	3,774.96	629.16		1,887.48		1,887.48		6	3,774.96
212	adhesive สำหรับ polyether	ขวด	3,600.00	16	10	10	4,922.00	492.20		2,461.00		2,461.00		10	4,922.00
213	คีมคัดลวด bird beak (พื้น ปดอม)bird beak	อื่น	-	0	0	3	12,735.00	4,245.00	12,735.00					3	12,735.00
214	คีมคัดลวด 325 (พื้นปดอม)	อื่น	-	0	0	3	8,400.00	2,800.00	8,400.00					3	8,400.00
215	ปดอม	อื่น	-	0	0	3	8,400.00	2,800.00	8,400.00					3	8,400.00
216	material	กล่อง	-	0	1	3	4,350.00	1,450.00	4,350.00					3	4,350.00
217	ผงพิมพ์ปาก	ถุง	9,240.00	60	0	100	15,515.00	155.15	3,878.75	3,878.75		3,878.75		100	15,515.00
218	Green stick compound	กล่อง	756.00	2	2	2	1,700.00	850.00	1,700.00					2	1,700.00
219	Aluwax	กล่อง				2	5,200.00	2,600.00	5,200.00					2	5,200.00
220	IMPRESSION	กล่อง	-	3	3	2	2,220.00	1,110.00	2,220.00					2	2,220.00
221	UNIFAST (100G) (น้ำ)	กล่อง	-	0	0	3	2,940.00	980.00	2,940.00					3	2,940.00
222	UNIFAST (ผง) ivory	กล่อง	-	0	0	3	4,800.00	1,600.00	4,800.00					3	4,800.00
223	UNIFAST (100G) (น้ำ)	กล่อง	-	1	1	3	2,940.00	980.00	2,940.00					3	2,940.00
224	UNIFAST (ผง) pink	กล่อง	-	1	2	3	4,800.00	1,600.00	4,800.00					3	4,800.00
225	disposable tray พิมพ์หลัง	ชุด	16,470.00	3	1	3	26,130.00	8,710.00	26,130.00					3	26,130.00
226	over	อื่น	-	21	0	20	4,400.00	220.00	4,400.00					20	4,400.00
227	no. 11	อื่น	-	10	0	10	2,800.00	280.00	2,800.00					10	2,800.00
228	no. 12	อื่น	-	10	0	10	2,800.00	280.00	2,800.00					10	2,800.00
229	no. 13	อื่น	-	10	0	10	2,800.00	280.00	2,800.00					10	2,800.00
230	Perforate Tray โตะหะ anterior partial พิมพ์No.9	อื่น	-		0	20	4,400.00	220.00	4,400.00					20	4,400.00
231	Perforate Tray โตะหะ anterior partial พิมพ์No.10	อื่น	-		0	10	2,200.00	220.00	2,200.00					10	2,200.00

232	partial No.7	อื่น	-		0	20	4,400.00	220.00	4,400.00	2,200.00	4,400.00				20	4,400.00
233	partial No.8	อื่น	-		0	20	4,400.00	220.00	4,400.00		4,400.00				20	4,400.00
234	Alvogy	กล่อง	5,175.00	2	0	3	3,300.00	1,100.00		2,200.00		1,100.00			3	3,300.00
235	syringeปาก	อื่น	45,000.00	130	0	30	72,000.00	2,400.00	72,000.00						30	72,000.00
236	forcep no.69	อื่น	-	22	0	10	22,000.00	2,200.00	22,000.00						10	22,000.00
237	forcep no.23 (cow horn)	อื่น	8,850.00	62	0	20	72,000.00	3,600.00	72,000.00						20	72,000.00
238	periosteal elevator เล็ก	อื่น	-	25	0	10	28,500.00	2,850.00	28,500.00						10	28,500.00
239	ใหญ่	อื่น	13,175.00	17	0	20	68,000.00	3,400.00	68,000.00						20	68,000.00
240	minisota retractor	อื่น	-	0	0	10	10,500.00	1,050.00	10,500.00						10	10,500.00
241	rongeurs forcep เล็ก	อื่น	26,950.00	4	0	10	70,000.00	7,000.00	70,000.00						10	70,000.00
242	angle elevator no.190	อื่น	-	13	0	5	12,125.00	2,425.00	12,125.00						5	12,125.00
243	angle elevator no.191	อื่น	-	13	0	5	12,125.00	2,425.00	12,125.00						5	12,125.00
244	bayonet R	อื่น	6,735.00	16	0	10	22,450.00	2,245.00	22,450.00						10	22,450.00
245	bayonet L	อื่น	6,735.00	16	0	10	22,450.00	2,245.00	22,450.00						10	22,450.00
246	bone file	อื่น	4,570.00	12	0	5	11,225.00	2,245.00	11,225.00						5	11,225.00
247	forcep no.150	อื่น	14,750.00	87	0	20	58,800.00	2,940.00	58,800.00						20	58,800.00
248	forcep no.150s	อื่น	-	44	0	20	58,800.00	2,940.00	58,800.00						20	58,800.00
249	forcep no.151	อื่น	14,750.00	88	0	20	58,800.00	2,940.00	58,800.00						20	58,800.00
250	forcep no.151s	อื่น	-	42	0	20	58,800.00	2,940.00	58,800.00						20	58,800.00
251	forcep no.88 R/L	อื่น	2,950.00	12	0	10	29,400.00	2,940.00	29,400.00						10	29,400.00
252	forcep no.88 R/L	อื่น	2,950.00	12	0	10	29,400.00	2,940.00	29,400.00						10	29,400.00
253	needle holder เล็กค้ำมือของ	อื่น	46,250.00	25	0	5	55,600.00	11,120.00	55,600.00						5	55,600.00
254	needle holder กลาง	อื่น	-	11	0	5	26,175.00	5,235.00	26,175.00						5	26,175.00
255	root tip pick R	อื่น	-	11	0	10	18,250.00	1,825.00	18,250.00						10	18,250.00

(รวมเงินทั้งสิ้น) ๑๖๖,๖๖๖.๐๐

256	root tip pick L	อื่น								18,250.00	1,825.00	18,250.00						10	18,250.00
257	straight elevator เล็ก	อื่น	21,900.00							48,500.00	2,425.00	48,500.00						20	48,500.00
258	straight elevator ใหญ่	อื่น	-							48,500.00	2,425.00	48,500.00						20	48,500.00
259	tissue forcep มีตะเข้	อื่น	-							18,050.00	3,610.00	18,050.00						5	18,050.00
260	Needer holder (ปลายเล็ก)	อื่น	-							49,600.00	4,960.00	49,600.00						10	49,600.00
261	gauze packer	อื่น	-							4,380.00	1,095.00	4,380.00						4	4,380.00
262	cheek retractor (พลาสติก)	อื่น	-							18,250.00	1,825.00	18,250.00						10	18,250.00
263	Articulating paper forceps	อื่น	6,375.00							6,850.00	1,370.00	6,850.00						5	6,850.00
264	crown guage	อื่น	-							8,720.00	4,360.00	8,720.00						2	8,720.00
265	artery forcep เล็ก	อื่น	-							5,000.00	1,000.00	5,000.00						5	5,000.00
266	คีมตัดทวนในปาก	อื่น	-							11,000.00	5,500.00	11,000.00	2					2	11,000.00
267	คีมตัดทวน นอกปาก	อื่น	-							4,400.00	2,200.00	4,400.00	2					2	4,400.00
268	เข็มเย็บ Vicryl 0.4	กล่อง	-							22,720.68	1,893.39	22,720.68	11,360.34					12	22,720.68
269	เข็มเย็บ Vicryl 0.5	กล่อง	-							11,235.00	1,872.50	11,235.00	5,617.50					6	11,235.00
270	ฉวมคัพทัน	ถาด	-							4,740.00	1,580.00	4,740.00						3	4,740.00
271	Spongostan TM dental	กล่อง	19,473.52							11,684.40	1,947.40	11,684.40	5,842.20					6	11,684.40
272	กรรไกรตัดฟันใหม่	อื่น	-							60,975.00	4,065.00	60,975.00						15	60,975.00
273	ชุดอุปกรณ์ตัดเหงือก	ชุด	-							67,000.00	67,000.00	67,000.00						1	67,000.00
274	Titanium - Pin 3 mm.	กล่อง	-							16,750.00	3,350.00	16,750.00						5	16,750.00
275	Fixture	ตัว	-							77,700.00	3,885.00	77,700.00						20	77,700.00
276	Abutment (Straight)	ตัว	-							39,700.00	1,985.00	39,700.00						20	39,700.00
277	Corver Screw	ตัว	-							3,160.00	158.00	3,160.00						20	3,160.00
278	Healing Abutment	ตัว	-							13,660.00	683.00	13,660.00						20	13,660.00
279	Analog	ตัว	-							6,100.00	305.00	6,100.00						20	6,100.00

๓๗
(นางสาวจริยา วัฒนศิริ) อาจารย์ประจำคณะทันตแพทยศาสตร์
โรงเรียนทันตแพทย์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย


280	Impression Coping	ตัว	-	0	0	20	15,760.00	788.00	15,760.00					20	15,760.00
281	Abutment (custom)	ตัว	10.00	10	10	2	4,630.00	2,315.00	4,630.00					2	4,630.00
284	หัวขูดหินปูน P10	อัน	27,000.00	71	0	20	36,000.00	1,800.00	36,000.00					20	36,000.00
285	Probe	อัน	-	9	0	10	8,650.00	865.00	8,650.00					10	8,650.00
286	ชุดอุปกรณ์ขูดหินปูน(PS)	อัน	-	-	-	1	117,825.00	117,825.00	117,825.00					1	117,825.00
287	สโตน	ถุง	-	12	108	5	500.00	100.00		300.00			200.00	5	500.00
288	ปูนปาสเตอร์	ถัง	8,600.00	9	4	10	8,600.00	860.00		4,300.00				10	8,600.00
289	แปรงจี้กลม 023	ตัว	-	-	-	20	1,000.00	50.00	1,000.00					20	1,000.00
290	แปรงจี้กลม 034	ตัว	-	-	-	20	1,000.00	50.00	1,000.00					20	1,000.00
	หัวขีตพื้นปลอม					24								24	
291	JT-CBHPXC251G	ตัว	-	-	-		16,320.00	680.00	16,320.00						16,320.00
292	JT-PL9572G	ตัว	-	-	-	24	2,400.00	100.00	2,400.00					24	2,400.00
293	แผงซี่ฟันเทียม	แผง	4,480.00	920	336	737	50,116.00	68.00	50,116.00					737	50,116.00
294	STICKY WAX (สีเหลือง)	กล่อง	-	1	1	2	1,500.00	750.00	1,500.00					2	1,500.00
295	Plaque Photo (แผ่นม่วง)	กล่อง	-	10	6	6	15,000.00	2,500.00	15,000.00					6	15,000.00
296	Pink Wax (แผ่นสีชมพู)	กล่อง	-	24	20	10	2,000.00	200.00	2,000.00					10	2,000.00
297	BOXING WAX STRIPS	กล่อง	-	2	1	2	5,060.00	2,530.00	5,060.00					2	5,060.00
298	Mouth Mirror (พร้อมค้ำ)	อัน	3,600.00	68	0	50	4,500.00	90.00	4,500.00					50	4,500.00
299	Explorer เต็ม	อัน	4,800.00	69	0	30	3,600.00	120.00	3,600.00					30	3,600.00
300	cotton plier เต็ม	อัน	-	40	0	30	9,000.00	300.00	9,000.00					30	9,000.00
301	ตาชั่งตรวจวัดเคียว	อัน	1,600.00	0	0	30	4,800.00	160.00	4,800.00					30	4,800.00
302	stainless glass	อัน	-	283	0	10	2,500.00	250.00	2,500.00					10	2,500.00
	Micro - 10 + น้ำยาฆ่าเชื้อ														
303	เดนมกประสงค	แกดลอน	-	2	0	2	4,610.00	2,305.00	4,610.00					2	4,610.00

(งบการเงินปี 2563) หน้า 18 จาก 21 หน้า

304	น้ำยาฆ่าเชื้อ Iodophore	กระป๋อง	55,950.00	8	30	12	44,760.00	3,730.00		22,380.00		22,380.00	12	44,760.00
305	น้ำยาแช่ Tray พิมพ์ปาก	กระป๋อง	-	3	5	2	2,900.00	1,450.00	2,900.00				2	2,900.00
306	Spray หัวกรร	กระป๋อง	38,700.00	24	18	24	21,600.00	900.00		10,800.00		10,800.00	24	21,600.00
307	หลอดดูดนมลาย	ถุง	10,000.00	150	200	150	9,300.00	62.00	9,300.00				150	9,300.00
308	ผ้า	แกลลอน	-	6	6	4	11,680.00	2,920.00		5,840.00		5,840.00	4	11,680.00
309	Plate -แก้ว	อื่น	-	38	0	15	1,500.00	100.00	1,500.00				15	1,500.00
310	Plate -แก้ว แขกช่อง	อื่น	-	38	0	15	13,350.00	890.00	13,350.00				15	13,350.00
311	เสื้อตะกั่วป้องกันรังสี	ตัว	-	-	-	4	26,000.00	6,500.00	26,000.00				4	26,000.00
312	สำหรับเด็ก	ตัว	-	-	-	2	17,000.00	8,500.00	17,000.00				2	17,000.00
313	Thyroid shield	ชิ้น	-	-	-	3	1,200.00	400.00	1,200.00				3	1,200.00
	Carbide round ก้านยาว													
314	No.014 ฟันคุด	อื่น	1,350.00	0	0	30	2,400.00	80.00	2,400.00				30	2,400.00
	Carbide round ก้านยาว													
315	No.016 ฟันคุด	อื่น	-	0	0	30	2,400.00	80.00	2,400.00				30	2,400.00
	Carbide round ก้านยาว													
316	No.018 ฟันคุด	อื่น	-	0	0	30	2,400.00	80.00	2,400.00				30	2,400.00
	Carbide round HMI													
317	No.023 ก้านยาว	อื่น	-	0	0	10	800.00	80.00	800.00				10	800.00
	คานน้ำเงินก้านยาวกลม													
318	มขม	อื่น	-	0	0	30	20,400.00	680.00	20,400.00				30	20,400.00
	คานน้ำเงินก้านยาวกลม													
319	มขม	อื่น	6,800.00	0	0	30	20,400.00	680.00	20,400.00				30	20,400.00
	Diamond 858EF FG010													
320	คาดเหลืองปลายแหลม	อื่น	-	0	0	40	3,600.00	90.00	3,600.00				40	3,600.00

(จากสมุดบัญชีรายจ่าย)

321	Diamond FG368EF/016 rukby ตัดเหลี่ยม	อื่น	-	0	0	20	2,200.00	110.00	2,200.00				20	2,200.00
322	Diamond round ก้านยาว	อื่น	-	0	0	15	3,000.00	200.00	3,000.00				15	3,000.00
323	No.10	อื่น	-	0	0	15	10,200.00	680.00	10,200.00				15	10,200.00
324	(มะยม)	อื่น	-	0	0	10	6,800.00	680.00	6,800.00				10	6,800.00
325	801/018	ตัว	-			10	2,000.00	200.00	2,000.00				10	2,000.00
326	801/021	ตัว	-			10	2,000.00	200.00	2,000.00				10	2,000.00
327	801/023	ตัว	-			10	2,000.00	200.00	2,000.00				10	2,000.00
328	Carbide bur-CBHP 1/008	ตัว	-			10	800.00	80.00	800.00				10	800.00
329	Carbide bur-CBHP 1/009	ตัว	-			10	800.00	80.00	800.00				10	800.00
330	Carbide bur-CBHP 1/018	ตัว	-			10	800.00	80.00	800.00				10	800.00
331	Carbide bur-CBHP 1/021	ตัว	-			10	800.00	80.00	800.00				10	800.00
332	Carbide bur-CBHP 1/023	ตัว	-			10	800.00	80.00	800.00				10	800.00
333	:D3	อื่น	-	0	0	10	2,300.00	230.00	2,300.00				10	2,300.00
334	:D5	อื่น	-	0	0	20	4,600.00	230.00	4,600.00				20	4,600.00
335	:D6	อื่น	-	0	0	10	2,300.00	230.00	2,300.00				10	2,300.00
336	:D8	อื่น	-	0	0	40	7,920.00	198.00	7,920.00				40	7,920.00
337	:D16	อื่น	-	0	0	40	7,920.00	198.00	7,920.00				40	7,920.00
338	:D18C	อื่น	-	0	0	40	10,000.00	250.00	10,000.00				40	10,000.00
													4,199,937.70	


 (สามารถจัดส่งตาม มาตรฐานสากล)
 พร้อมใบรับประกันตามเงื่อนไขสากล

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ 2562

งวดการจัดซื้อ	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ตค. - ธค.)	23	402,050.00
งวดที่ 2 (มค. - มีค.)	16	392,450.00
งวดที่ 3 (เมย. - มิย.)	16	387,750.00
งวดที่ 4 (กค. - กย.)	16	387,750.00
รวมทั้งสิ้น	71	1,570,000.00

+ 38,529,124.-

= 40,099,514

ผู้จัดทำแผน.....
 (นายณรงค์ มหายศ)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์(เฉพาะภาคไทย)
หน่วยงาน ภูมิสมทบเขตบริการแพทย์ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	แผนการ จัดซื้อ 2561	ยอดใช้จริง 2561 (หน่วย) ณ.มิ.ย.61	คงคลัง 2561 (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
								งวดที่ 1 (คก.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมษ.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กษ.)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)	
1	Anti-A 10 ml./bottle	bottle	750	600		100	80.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00			8,000.00
2	Anti-B 10 ml./bottle	bottle	750	600		100	80.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00			8,000.00
3	Anti-AB 10 ml./bottle	bottle	500	380		100	80.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00			8,000.00
4	LISS 10 ml.	bottle	300	200		100	100.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00			10,000.00
5	Polyspecific Anti-Human globulin(Rabbit) 10 ml./bottle	bottle	1,000	800		200	100.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00			20,000.00
6	Anti-D(IgM/IgG) 10 ml.bottle	bottle	700	600		100	200.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00			20,000.00
7	Standard A Cell& B cell 10 ml./bottle	bottle	400	120		50	60.00	750.00	750.00	750.00	750.00			3,000.00
8	Standard Cell O1&O2 10 ml./bottle	bottle	250	190		20	70.00	700.00	700.00					1,400.00
9	Panel Cell (O1-O11) 10 ml./ bottle	bottle	60	50		10	400.00	2,000.00	2,000.00					4,000.00
10	Coomb s Control Cell 10 ml./bottle	bottle	350	200		30	100.00	1,500.00	1,500.00					3,000.00
11	Rh(D)negative cell 10 ml./bottle	bottle	70	60		10	100.00	500.00	500.00					1,000.00
12	Packed Red Cell (PRC)	unit	500	280		300	420.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00			126,000.00
13	Leukocyte Poor Packed Red Cell (LPRC)	unit	2,000	1368		1,500	500.00	187,500.00	187,500.00	187,500.00	187,500.00			750,000.00
14	Leukocyte Poor Pooled Platelet Concentrate(LPPC)	unit	200	120		150	3,000.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00			450,000.00
15	Fresh Frozen Plasma (FFP)	unit	300	200		200	320.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00			64,000.00
16	Cryoprecipitate(CRYO)	unit	400	250		300	280.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00			84,000.00
17	Anti-A1 10 ml./bottle	bottle	1	1		1	200.00	200.00						200.00
18	Anti-H 10 ml./bottle	bottle	1	1		1	200.00	200.00						200.00
19	Anti-M 10 ml./bottle	bottle	1	1		1	100.00	100.00						100.00
20	Anti-N 10 ml./bottle	bottle	1	1		1	100.00	100.00						100.00
21	Anti-E 10 ml./bottle	bottle	80	60		80	100.00	8,000.00						8,000.00
22	Anti-Mia 10 ml./bottle	bottle	1	1		1	500.00	500.00						500.00
23	Anti-C 10 ml./bottle	bottle	1	1		1	500.00	500.00						500.00
								402,050.00	392,450.00	387,750.00	387,750.00			1,570,000.00

ผู้จัดทำแผน.....

(นายณรงค์ มหายศ)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ...วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์.....
 หน่วยงาน ...กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์...โรงพยาบาลกำแพงเพชร... จังหวัดกำแพงเพชร.....
 ประจำปีงบประมาณ 2562


ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมปร
				งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	
1	น้ำยารับสถานะอิเล็กโทรด ISE Reference (1x1000 mL./bottle)	bottle	15,000.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00	7
2	น้ำยารับสารคาร์บอน ISE Mid Standard (1x2000 mL./bottle)	bottle	13,200.00	132,000.00	132,000.00	132,000.00	132,000.00	40
3	น้ำยาเจือจางสิ่งส่งตรวจ ISE Buffer (1x2000 mL./bottle)	bottle	10,500.00	118,125.00	118,125.00	118,125.00	118,125.00	45
4	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Bicarbonate (1x25 mL.:580 test/set)	set	8,120.00	182,700.00	182,700.00	182,700.00	182,700.00	90
5	น้ำยา ISE Na/K select check (2x25 mL. /pack)	pack	13,775.00	13,775.00	-	-	-	1
6	น้ำยา ISE STD Low/High urine (2x100 mL./set)	set	3,705.00	3,705.00	-	3,705.00	-	2
7	น้ำยา ISE High serum STD (1x100 mL./set)	set	4,750.00	4,750.00	-	4,750.00	-	2
8	น้ำยา ISE Low serum STD (1x100 mL./set)	set	3,705.00	3,705.00	-	3,705.00	-	2
9	น้ำยา BICARBONATE CALIBRATOR (2x25 mL./set)	set	5,700.00	5,700.00	-	5,700.00	-	2
10	น้ำยาล้างล้างทำความสะอาดเครื่อง Wash solution (1x2000 mL./bottle)	bottle	4,550.00	22,750.00	22,750.00	22,750.00	22,750.00	20
11	น้ำยาล้างทำความสะอาดระบบ ISE (1x500 mL./bottle)	bottle	5,500.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	6
12	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Total Protein (1x25 mL.+1x25 mL.:750 test/set)	set	5,250.00	39,375.00	39,375.00	39,375.00	39,375.00	30
13	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Albumin (1x25 mL.:620 test/set)	set	3,720.00	30,690.00	30,690.00	30,690.00	30,690.00	33
14	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Total Bilirubin (1x15 mL.+1x15 mL.:590 test/set)	set	4,720.00	16,520.00	16,520.00	16,520.00	16,520.00	14
15	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Direct Bilirubin (1x6 mL.+1x6 mL.:230 test/set)	set	1,840.00	27,600.00	27,600.00	27,600.00	27,600.00	60
16	น้ำยาตรวจหาปริมาณ AST (1x25 mL.+1x25 mL.:980 test/set)	set	7,840.00	43,120.00	43,120.00	43,120.00	43,120.00	22
17	น้ำยาตรวจหาปริมาณ ALT (1x25 mL.+1x25 mL.:980 test /set)	set	7,840.00	47,040.00	47,040.00	47,040.00	47,040.00	24
18	น้ำยาตรวจหาปริมาณ ALP (1x12 mL.+1x12 mL.:310 test/set)	set	2,480.00	37,200.00	37,200.00	37,200.00	37,200.00	60
19	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Uric acid (1x30 mL.+1x12.5 mL./set)	set	6,875.00	8,593.75	8,593.75	8,593.75	8,593.75	5
20	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Calcium (1x15 mL.:700 test/set)	set	5,600.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	12

(.....)
 (.....)
 1

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมปะ
				งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	
21	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Phosphorus (1x15 ml.+1x15 ml.:590 test/set)	set	6,490.00	24,337.00	24,339.00	24,337.00	24,337.00	15
22	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Urinary/CSF Protein (4x19 ml.+1x3 ml.) 500 test/pack	pack	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	4
23	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Micro albumin (1x15 ml.+1x15 ml.:125 test/set)	set	5,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	40
24	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Alpha Amylase (1x10 ml.:60 test/set)	set	3,540.00	53,100.00	53,100.00	53,100.00	53,100.00	60
25	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Magnesium (1x40 ml.:250 test)/set	set	5,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	30
26	น้ำยาตรวจหาปริมาณ LACTATE DEHYDROGENASE-LDH IFCC (1x40 ml.+1x20 ml.:640 test/set)	set	8,500.00	12,750.00	12,750.00	12,750.00	12,750.00	6
27	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Glucose (1x25 ml.+1x12.5 ml.: 610 test/set)	set	2,950.00	36,875.00	36,875.00	36,875.00	36,875.00	50
28	น้ำยาตรวจหาปริมาณ BUN (1x25 ml.+1x25 ml.:620 test/set)	set	2,950.00	44,250.00	44,250.00	44,250.00	44,250.00	60
29	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Creatinine Enzymatic (1x50 ml.+1x50 ml.:360 test/set)	set	2,880.00	108,000.00	108,000.00	108,000.00	108,000.00	150
30	น้ำยาตรวจหาปริมาณ HDL-C (1x27 ml.+1x9 ml.:185 test/set)	set	6,475.00	161,875.00	161,875.00	161,875.00	161,875.00	100
31	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Cholesterol (1x22.5 ml.:910 test/set)	set	6,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	30
32	น้ำยาตรวจหาปริมาณ Triglyceride (1x50 ml.+1x12.5 ml.:750 test/set)	set	6,750.00	60,750.00	60,750.00	60,750.00	60,750.00	36
33	น้ำยา HDL Calibrator (1x3 ml./set)	set	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	-	3
34	น้ำยาตรวจหาปริมาณ LDL-C (1x27 ml.+1x9 ml.:185 test/set)	set	6,475.00	161,875.00	161,875.00	161,875.00	161,875.00	100
35	น้ำยา LDL Calibrator (1x1 ml./set)	set	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	-	3
36	น้ำยาสำหรับเครื่องวิเคราะห์ System calibrator (1x25 mL./set)	set	4,750.00	4,750.00	-	4,750.00	-	2
37	น้ำยา Urine Calibrator (1x8 mL./set)	set	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	4
38	น้ำยาตรวจวัดปริมาณ TSH (200 test/pack)	pack	16,600.00	124,500.00	124,500.00	124,500.00	124,500.00	30
39	น้ำยาตรวจวัดปริมาณ FREE T3 (100 test/pack)	pack	8,300.00	103,750.00	103,750.00	103,750.00	103,750.00	50
40	น้ำยาตรวจวัดปริมาณ FREE T4 (100 test/pack)	pack	8,300.00	103,750.00	103,750.00	103,750.00	103,750.00	50
41	น้ำยา TSH CAL (1x2.5 mL./pack)	pack	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	4
42	น้ำยา FREE T3 CAL (1x2.5 mL./pack)	pack	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	-	3

(ลงนามและประทับตรา)
ผู้อำนวยการ(เขต)โรคความดันโลหิตสูง

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมประมาณการ 2562	
				งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
				(ตค.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
43	น้ำยา FREE T4 CAL (1x2.5 mL./pack)	pack	6,000.00	6,000.00	6,000.00	-	-	3	18,000.00
44	น้ำยาตรวจวัดปริมาณ TnI (100 test/pack)	pack	17,400.00	195,750.00	195,750.00	195,750.00	195,750.00	45	783,000.00
45	น้ำยาตรวจวัดปริมาณ Beta HCG (100 test/pack)	pack	10,500.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00	10	105,000.00
46	น้ำยาตรวจวัดปริมาณ CEA (100 test/pack)	pack	13,800.00	69,000.00	69,000.00	69,000.00	69,000.00	20	276,000.00
47	น้ำยาตรวจวัดปริมาณ PSA (100 test/pack)	pack	12,700.00	38,100.00	38,100.00	38,100.00	38,100.00	12	152,400.00
48	น้ำยาตรวจวัดปริมาณ AFP (100 test/pack)	pack	11,500.00	46,000.00	46,000.00	46,000.00	46,000.00	16	184,000.00
49	น้ำยา TnI CAL (6x1 mL./pack)	pack	7,700.00	11,550.00	11,550.00	11,550.00	11,550.00	6	46,200.00
50	น้ำยา Beta HCG CAL (6x4 mL./pack)	pack	8,800.00	8,800.00	8,800.00	8,800.00	-	3	26,400.00
51	น้ำยา CEA CAL (6x2.5 mL./pack)	pack	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	-	3	18,000.00
52	น้ำยา PSA CAL (6x2.5 mL./pack)	pack	8,200.00	8,200.00	8,200.00	8,200.00	-	3	24,600.00
53	น้ำยา AFP CAL (6x2.5 mL./pack)	pack	5,900.00	5,900.00	5,900.00	5,900.00	-	3	17,700.00
54	น้ำยาตรวจวัดปริมาณ CORTISOL (100 test/pack)	pack	11,700.00	70,200.00	70,200.00	70,200.00	70,200.00	24	280,800.00
55	น้ำยา CORTISOL CAL (6x4 mL./pack)	pack	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	-	3	18,000.00
56	น้ำยาสำหรับทำถายเม็ดเลือดแดง ขนาดบรรจุ 1 ลิตร/bottle	bottle	10,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	80	800,000.00
57	น้ำยาสำหรับแยกเม็ดเลือดขาว ขนาดบรรจุ 2.4 ลิตร/bottle	bottle	16,000.00	220,000.00	220,000.00	220,000.00	220,000.00	55	880,000.00
58	น้ำยาสำหรับเจือจางเม็ดเลือดแดงก่อนการวิเคราะห์ ขนาดบรรจุ 20 ลิตร/box	box	3,800.00	228,000.00	228,000.00	228,000.00	228,000.00	240	912,000.00
59	น้ำยาสำหรับทำความสะอาด ขนาดบรรจุ 5 ลิตร/bottle	bottle	5,700.00	42,750.00	42,750.00	42,750.00	42,750.00	30	171,000.00
60	น้ำยาควบคุมคุณภาพ 3 level, 3 tube/set	pack	3,800.00	42,750.00	42,750.00	42,750.00	42,750.00	45	171,000.00
61	LATRON CONTROL (5x16mL/pack)	pack	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	-	3	39,000.00
62	LATRON PRIMER (5x16mL/pack)	pack	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	-	3	17,400.00
63	สไลด์พร้อมสไลด์	slide	5.00	87,500.00	87,500.00	87,500.00	87,500.00	70,000	350,000.00
64	น้ำยารักษาสภาพปัสสาวะสำหรับตรวจวิเคราะห์ (Box : 2 gallon:1000 test)	box	28,000.00	245,000.00	245,000.00	245,000.00	245,000.00	35	980,000.00
65	CALIBRATOR PACK (4 x125 mL./pack)	pack	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	4	24,000.00

(นางสาว) 
 หอผู้ป่วยกึ่งหนัก (เขต) เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมประมาณการ 2562	
				งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
66	CONTROL/FOCUS SET (4 x125 mL./pack)	pack	6,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	10	60,000.00
67	น้ำยาควคุมคุณภาพ Cardio Immune Level 1	pack	12,400.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00	6	74,400.00
68	น้ำยาควคุมคุณภาพ Cardio Immune Level 2	pack	12,400.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00	6	74,400.00
69	น้ำยาควคุมคุณภาพ Cardio Immune Level 3	pack	12,400.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00	6	74,400.00
70	น้ำยาควคุมคุณภาพ CHA ChemTrak Level 1 (6 x 5 mL./pack)	pack	7,250.00	10,875.00	10,875.00	10,875.00	10,875.00	6	43,500.00
71	น้ำยาควคุมคุณภาพ CHA ChemTrak Level 2 (6 x 5 mL./pack)	pack	7,250.00	10,875.00	10,875.00	10,875.00	10,875.00	6	43,500.00
72	น้ำยาควคุมคุณภาพ CHA ChemTrak Level 3 (6 x 5 mL./pack)	pack	7,250.00	10,875.00	10,875.00	10,875.00	10,875.00	6	43,500.00
73	น้ำยาควคุมคุณภาพ UR-MP Liquid Assayed Urine Control Multi Pack (6 X 15 mL./pack)	pack	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	-	3	19,800.00
74	น้ำยาควคุมคุณภาพ Liquimmune Control L1 (6 x 5 mL./pack)	pack	10,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	5	50,000.00
75	น้ำยาควคุมคุณภาพ Liquimmune Control L2 (6 x 5 mL./pack)	pack	10,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	5	50,000.00
76	น้ำยาควคุมคุณภาพ Liquimmune Control L3 (6 x 5 mL./pack)	pack	10,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	5	50,000.00
77	Blood Gas (150 test/pack)	pack	29,260.00	365,750.00	365,750.00	365,750.00	365,750.00	50	1,463,000.00
78	น้ำยาควคุมคุณภาพ HbA1C Elute ชนิด A (250 เทสต์/BOTT)	bottle	8,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	50	400,000.00
79	น้ำยาควคุมคุณภาพ HbA1C Elute ชนิด B (500 เทสต์/BOTT)	bottle	22,500.00	168,750.00	168,750.00	168,750.00	168,750.00	30	675,000.00
80	น้ำยาทำให้เม็ดเลือดแดงแตก Hemolysis (200 เทสต์/BOTT)	bottle	5,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	60	300,000.00
81	Blood lactate (2x25 test/pack)	pack	4,250.00	106,250.00	106,250.00	106,250.00	106,250.00	100	425,000.00
82	Instrument & Equipment 5 L/bottle	bottle	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	4	32,000.00
83	ชุดทดสอบการเข้ากันได้ของเลือด (x-matching)	test	100.00	325,000.00	325,000.00	325,000.00	325,000.00	13,000	1,300,000.00
84	ชุดทดสอบหมู่เลือด (ABO Rh Group)	test	58.25	145,625.00	145,625.00	145,625.00	145,625.00	10,000	582,500.00
85	น้ำยาควคุมคุณภาพ PT (5x20 mL.) (1000 เทสต์/กล่อง)	box	30,000.00	165,000.00	165,000.00	165,000.00	165,000.00	22	660,000.00
86	น้ำยาควคุมคุณภาพ APTT (5x10 mL.+5x10 mL. (1000 เทสต์/กล่อง)	box	32,000.00	128,000.00	128,000.00	128,000.00	128,000.00	16	512,000.00
87	Normal Control Plasma (10x1mL./box)	box	4,240.00	15,900.00	15,900.00	15,900.00	15,900.00	15	63,600.00
88	Control Assayed High Abnormal (10x1mL./box)	box	4,240.00	15,900.00	15,900.00	15,900.00	15,900.00	15	63,600.00
89	น้ำยาควคุมคุณภาพ OF 100 test/box	box	800.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	40	32,000.00

(ลงนาม/ประทับ)

ผู้อำนวยการ (ท่านใดก็ตามที่)

17.02

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมประมาณการ 2562	
				งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4		
				(ตค.-ธค.)	(มค.-มิค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)		
90	ชุดตรวจ ESR test	test	16.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	1,500	24,000.00
91	น้ำยา ESR Control	pack	10,000.00	-	-	-	-	1	10,000.00
92	น้ำยาตรวจ DCIP 100 test/box	box	1,445.00	7,225.00	7,225.00	7,225.00	7,225.00	20	28,900.00
93	Malaria Strip 25 test/box	box	1,350.00	-	1,350.00	-	-	2	2,700.00
94	Urine Strip 3 แถว (100 strip/bottle)	bottle	200.00	-	-	200.00	-	1	200.00
95	Urine Strip test (11 test) 400 strip/Bottle	bottle	3,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	120	360,000.00
96	Urine Strip test (11 test) 100 strip/Bottle	bottle	750.00	4,687.50	4,687.50	4,687.50	4,687.50	25	18,750.00
97	Control Urine level 1 2 3 (3x10 mL/box)	box	1,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	80	80,000.00
98	Wright- Giemsa s stain Solution (2 liters/bottle)	bottle	3,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	20	60,000.00
99	หลอดเก็บเลือดสุญญากาศ Sodium Fluoride tube 6 ml.	tube	3.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	100,000	300,000.00
100	หลอดเก็บเลือดสุญญากาศที่บรรจุสารเร่งการแข็งตัวของเลือด (Vaccutainer plain tube 6 ml.)	tube	2.00	122,500.00	122,500.00	122,500.00	122,500.00	245,000	490,000.00
101	หลอดบรรจุเลือดค็อก Minicollect EDTA tube 0.5ml. (100 test/pack)	tube	5.50	2,062.00	2,064.00	2,062.00	2,062.00	1,500	8,250.00
102	หลอดเก็บเลือดสุญญากาศ 3.2% Sodium citrate	tube	2.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	30,000	60,000.00
103	หลอดเก็บเลือดสุญญากาศชนิด K3 EDTA 3 ml.	tube	1.94	87,300.00	87,300.00	87,300.00	87,300.00	180,000	349,200.00
104	หลอดเก็บเลือดสุญญากาศชนิด K3 EDTA 6 ml.	tube	3.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	40,000	120,000.00
105	Standard MCB (5 mL./bottle)	bottle	6,500.00	-	-	6,500.00	-	2	13,000.00
106	Control Normal MCB	pack	7,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	6	42,000.00
107	Immersion Oil 500 mL./bottle	bottle	2,400.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	12	28,800.00
108	Cover Glass 22x22 mm. (1000 pices/box)	box	540.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	40	21,600.00
109	Absolute methanol (2.5 liters/bottle)	bottle	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	4	2,800.00
110	Blue tip 100-1000 ul (1000 pices/pack)	pack	700.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	20	14,000.00
111	Micro Tip 0.5 mL.-10.0 mL. (1000 pcs/pack)	pack	600.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	12	7,200.00
112	Yellow tip 0-200 (1000 pices/pack)	pack	750.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	30	22,500.00
113	Tribulb pipette for urine analysis (500 pices/pack)	pack	1,200.00	-	-	1,200.00	-	2	2,400.00

(ลงชื่อ/ลงนาม)
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมประมาณการ 2562	
				งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
114	Urine container (1000 pices/pack)	pack	1,100.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	30	33,000.00
115	stool container (1000 pices/pack)	pack	1,230.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00	3,075.00	10	12,300.00
116	Giemsa stain solution (450 ml./bottle)	bottle	1,100.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	20	22,000.00
117	ชุดตรวจ FOB (25 test/box)	box	547.00	5,470.00	5,470.00	5,470.00	5,470.00	40	21,880.00
118	น้ำยาตรวจ G-6-PD-UV Screening 500 test/set	set	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	-	3	48,000.00
119	กระดาษกรอง No.1 ขนาด 9 cm. (100 แผ่น/Box)	box	280.00	-	280.00	-	-	1	280.00
120	Sterile steel Blood Lencents (200 pices/pack)	pack	400.00	-	400.00	-	-	1	400.00
121	กระดาษ pH Paper 0-14 100 test/box	box	650.00	-	650.00	-	-	1	650.00
122	Shigillum Wax 10 pc/box	pack	650.00	-	3,250.00	-	-	10	6,500.00
123	Parafilm M 4x125 Ft.	roll	1,100.00	2,200.00	3,300.00	-	-	5	5,500.00
124	37% HCL 2.5 L/Bottle	bottle	550.00	275.00	275.00	275.00	275.00	2	1,100.00
125	กระดาษเช็ดเลนส์ 100 pcs./เล่ม	set	50.00	-	250.00	-	-	5	250.00
126	สีย้อม Reticulocyte (New Methylene blue) 25 g./bottle	bottle	7,500.00	7,500.00	-	-	-	1	7,500.00
127	ชุดนับยาคตรวจ Hb Typing 600 test/pack	pack	137,923.00	-	137,923.00	137,923.00	137,923.00	3	413,769.00
128	หลอดปั่นสีสภาวะพลาสมาชนิดกันแหลม ขนาด 10 ml. (1000 pices/pack)	pack	2,500.00	2,500.00	2,500.00	-	-	2	5,000.00
129	ชุดเก็บปีสภาวะพร้อมหลอดสุญญากาศ	set	12.00	-	13,800.00	-	-	1,500	18,000.00
130	ชุดทดสอบหาชนิดของเชื้อแบคทีเรีย	test	165.00	317,625.00	317,625.00	317,625.00	317,625.00	7,700	1,270,500.00
131	ชุดทดสอบความไวของสารต้านจุลชีพ	test	165.00	317,625.00	317,625.00	317,625.00	317,625.00	7,700	1,270,500.00
132	ชุดเพาะเชื้อแบคทีเรียจากเลือดสำหรับเครื่องอัตโนมัติ (Hemoculture) สำหรับเด็ก	bottle	103.00	38,625.00	38,625.00	38,625.00	38,625.00	1,500	154,500.00
133	ชุดเพาะเชื้อแบคทีเรียจากเลือดสำหรับเครื่องอัตโนมัติ (Hemoculture) สำหรับผู้ใหญ่	bottle	103.00	309,000.00	309,000.00	309,000.00	309,000.00	12,000	1,236,000.00
134	Sheep Blood agar plate, 10/pack	pack	84.30	31,612.50	31,612.50	31,612.50	31,612.50	1,500	126,450.00
135	Mac Conkey agar plate, 10/pack	pack	74.50	27,937.50	27,937.50	27,937.50	27,937.50	1,500	111,750.00
136	Mueller hinton agar plate, 10/pack	pack	78.00	195.00	195.00	195.00	195.00	10	780.00

(34) ๒๕๖๒

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมประมาณการ 2562	
				งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
137	Sheep blood mueller hinton, 10/pack	pack	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00	4	440.00
138	Chocolate agar plate, 10/pack	pack	91.50	16,012.50	16,012.50	16,012.50	16,012.50	700	64,050.00
139	TCBS agar plate, 10/pack	pack	110.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	150	16,500.00
140	SS agar plate, 10/pack	pack	100.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	150	15,000.00
141	Brilliant green bile (500 gm/bottle)	bottle	1,980.00	-	-	-	-	1	1,980.00
142	Lactose broth (500 gm/bottle)	bottle	1,560.00	-	-	-	-	1	1,560.00
143	Tryptic soy broth (500 gm/bottle)	bottle	1,320.00	-	-	-	-	1	1,320.00
144	Kovac reagent,bott	bottle	1,600.00	-	1,600.00	-	-	2	3,200.00
145	AFB stain (475 mL), bott	bottle	950.00	5,462.00	5,462.00	5,462.00	5,462.00	23	21,850.00
146	Cary blair medium, 100 bottle/pack	pack	663.00	2,527.00	2,527.00	2,527.00	2,527.00	16	10,608.00
147	Swab W.AMIES gel, 100, pack	pack	674.00	5,392.00	5,392.00	5,392.00	5,392.00	32	21,568.00
148	Acid fast decolorizer (modified), bott	bottle	300.00	900.00	900.00	900.00	900.00	12	3,600.00
149	Iodine 10 mL., bott	bottle	250.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	24	6,000.00
150	TSI biochem tube, 50 tube/pk	pack	700.00	-	700.00	-	-	1	700.00
151	MIL biochem tube, 50 tube/pk	pack	700.00	-	700.00	-	-	1	700.00
152	Urea biochem tube, 50 tube/pk	pack	700.00	-	700.00	-	-	1	700.00
153	Citrate biochem tube, 50 tube/pk	pack	700.00	-	700.00	-	-	1	700.00
154	10%Lactose biochem tube, 50 tube/pk	pack	700.00	-	700.00	-	-	1	700.00
155	OF-glucose biochem tube, 50 tube/pk	pack	700.00	-	700.00	-	-	1	700.00
156	OF-maltose biochem tube, 50 tube/pk	pack	700.00	-	700.00	-	-	1	700.00
157	Streptococcal grouping set	set	12,500.00	-	-	-	-	1	12,500.00
158	Oxidase 50 ampulse,set	set	3,500.00	-	-	3,500.00	-	2	7,000.00
159	Antiserum 25 mL./bottle (19 ชนิด)	bottle	850.00	8,075.00	8,075.00	8,075.00	8,075.00	38	32,300.00
160	เจลปิดลำหรับเก็บเลี้ยงเชื้อมาตรฐาน, 64 vial	set	15,000.00	-	-	-	-	1	15,000.00
161	Disposable inoculation Loop 500 piece/box	box	1,150.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	20	23,000.00

(ลงนาม)

 ผู้อำนวยการศูนย์ปฏิบัติการควบคุมโรค

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมประมาณการ 2562	
				งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)		
162	Needle with handle for bacteria, piece	pices	20.00	50.00	50.00	50.00	50.00	10	200.00
163	Loop with handle for bacteria, piece	pices	20.00	70.00	70.00	70.00	70.00	14	280.00
164	กระป๋องฝาเกลียวเหลือง No.3 (Sputum container), piece	pices	1.60	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	8,000	12,800.00
165	Glass Test tube 12x75 mm.,72 tube/box	box	840.00	-	-	840.00	-	2	1,680.00
166	10% KOH, 450 ml./bottle	bottle	650.00	-	-	-	-	1	650.00
167	Durham tube 6x50 mm., 100's/box	box	550.00	-	-	550.00	-	2	1,100.00
168	Spore test for Steam Sterilization 25 vial/box	box	5,000.00	-	-	5,000.00	-	2	10,000.00
169	สีย้อม Gram stain (475 ml.),set	set	930.00	13,950.00	13,950.00	13,950.00	13,950.00	60	55,800.00
170	Sterile Urine container,1000 piece/bag	pices	2.24	3,360.00	3,360.00	3,360.00	3,360.00	6,000	13,440.00
171	Erlenmayer flask, 500 ml.	pices	220.00	-	-	-	-	1	220.00
172	Sero pipette 10 ml.	pices	200.00	-	-	-	-	10	2,000.00
173	Tetrathio glyconate broth (500 gm/bottle)	bottle	2,250.00	-	-	-	-	1	2,250.00
174	EC broth (500 gm/bottle)	bottle	2,200.00	-	-	-	-	1	2,200.00
175	Agar bacteriological (500 gm/bottle)	bottle	5,500.00	-	-	-	-	1	5,500.00
176	Brain Heart infusion (500 gm/bottle)	bottle	4,500.00	-	-	-	-	1	4,500.00
177	Ampicillin sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
178	Amikacin sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
179	Cefotaxime sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
180	Cefazidime sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
181	Ceftriaxone sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
182	Ciprofloxacin sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
183	Clindamycin sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
184	Erythromycin sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
185	Piperacillin/Tazobactam sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
186	Gentamicin sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00

(ลงนาม)
ผู้อำนวยการ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมประมาณการ 2562	
				งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
187	Levofloxacin sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
188	Trimethoprim-sulfamethoxazole sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
189	Vancomycin sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
190	Amoxicillin-clavulanate sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
191	Imipenem sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
192	Penicillin sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
193	Meropenem sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
194	Norfloxacin sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
195	Nitrofurantoin sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
196	Linezolid sense disc 50 disc,vial	vial	92.00	-	92.00	-	-	1	92.00
197	Sterile hot air tape,piece	pices	1,000.00	1,000.00	-	-	-	1	1,000.00
198	ขวดแก้วปลอดเชื้อ 10 มล.	ขวด	9.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	10,000	90,000.00
199	HIV Ag/Ab Combo Rgt 100 test/Box	box	8,500.00	212,500.00	212,500.00	212,500.00	212,500.00	100	850,000.00
200	HIV Ag/Ab Combo Con 50 test/Box	box	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	4	15,532.00
201	HIV Ag/Ab Combo Cal 50 test/Box	box	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	-	3	11,649.00
202	HBS Ag Rgt 100 test/Box	box	5,900.00	118,000.00	118,000.00	118,000.00	118,000.00	80	472,000.00
203	HBS Ag con 50 test/Box	box	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	4	15,532.00
204	HBS Ag cal 50 test/Box	box	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	-	3	11,649.00
205	Anti-HBs Rgt 100 test/Box	box	9,630.00	72,225.00	72,225.00	72,225.00	72,225.00	30	288,900.00
206	Anti-HBs Con 50 test/Box	box	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	4	15,532.00
207	Anti-HBs Cal 50 test/Box	box	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	-	3	11,649.00
208	Anti-HCV Rgt 100 test/pack	box	16,000.00	160,000.00	160,000.00	160,000.00	160,000.00	40	640,000.00
209	Anti-HCV Con 50 test/pack	box	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	4	15,532.00
210	Anti-HCV Cal 50 test/pack	box	3,883.00	3,883.00	3,883.00	3,883.00	-	3	11,649.00
211	Reaction Vessels 4000 pcs/Box	box	20,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	20	400,000.00

(1188/2562)
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคโนโลยีทางการแพทย์

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมประมาณการ 2562	
				งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
212	Slidex Meningitidis Latex 25 test/box	box	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	4	60,000.00
213	Cryptococcus Ag Latex 120 test	box	14,400.00	28,800.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	5	72,000.00
214	ชุดนํายาตรวจนับจำนวนเม็ดเลือดขาวชนิด CD4 พร้อมนํายา								
214	อุปกรณ์ประกอบ (50 test/pack)								
215	RPR carbon 10 mL./bottle	bottle	12,300.00	76,875.00	76,875.00	76,875.00	76,875.00	25	307,500.00
216	TPPA Reagent 100 test/pack	bottle	1,400.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	20	28,000.00
217	Widal O 5 mL./bottle	bottle	2,985.00	4,477.50	4,477.50	4,477.50	4,477.50	6	17,910.00
218	Widal H 5 mL./bottle	bottle	400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	6	2,400.00
219	Weil Felix OX-2 5 mL./bottle	bottle	400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	6	2,400.00
220	Weil Felix OX-19 5 mL./bottle	bottle	400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	6	2,400.00
221	Weil Felix OX- K 5 mL./bottle	bottle	400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	6	2,400.00
222	Rheumatoid Factor 100 test/pack	pack	400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	6	2,400.00
223	Anti-Streptolysin O 100 test/pack	pack	1,300.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	6	7,800.00
224	SLE Latex test 100 test/pack	pack	2,300.00	2,300.00	2,300.00	2,300.00	-	2	4,600.00
	ชุดตรวจการติดเชื้อเอชไอวี HIV (1+2) Antibody (Colloidal gold)								
225	แบบได้ผลเร็ว (HIV Ab Rapid 50 test/pack)	pack	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	-	2	10,400.00
226	RPR card 50 pcs/pack	pack	4,900.00	24,500.00	24,500.00	24,500.00	24,500.00	20	98,000.00
227	control methamphetamine 2x5 mL./pack	pack	850.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	6	5,100.00
228	Control Widal&Proteus Negative 1 mL. 1 mL./bottle	bottle	5,500.00	5,500.00	-	-	-	1	5,500.00
229	Control Positive Proteus OX2 (2 mL.) 2 mL./bottle	bottle	1,500.00	1,500.00	-	-	-	1	1,500.00
230	Control Positive Proteus OX19 (2 mL.) 2 mL./bottle	bottle	1,500.00	1,500.00	-	-	-	1	1,500.00
231	Control Positive Proteus OXK (2 mL.) 2 mL./bottle	bottle	1,500.00	1,500.00	-	-	-	1	1,500.00
232	Control Positive Salmonella Thyphi O 2 mL./bottle	bottle	1,500.00	1,500.00	-	-	-	1	1,500.00
233	Control Positive Salmonella Thyphi H 2 mL./bottle	bottle	1,500.00	1,500.00	-	-	-	1	1,500.00
234	Methamphetamine card (Rapid) 40 test/Box	test	12.70	6,350.00	6,350.00	6,350.00	6,350.00	2,000	65,400.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมประมาณการ 2562	
				งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4		
				(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)		
235	Methamphetamine strip (Rapid) 50 test/Box	test	12.70	15,875.00	15,875.00	15,875.00	15,875.00	5,000	63,500.00
236	Morphine (Rapid) 40 test/box	box	2,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	7	14,000.00
237	THC card (marjuana) 40 test/box	box	2,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	7	14,000.00
238	Syphilis Strip 50 test/Box	box	1,750.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	8	14,000.00
239	HBs Ag cassette	test	10.80	270.00	270.00	270.00	270.00	100	1,080.00
240	Dengue NS1 Ag card 25 t/Box	box	5,000.00	5,000.00	-	-	-	1	5,000.00
241	Typhoid IgG/IgM 25 test/Box	box	4,250.00	4,250.00	-	-	-	1	4,250.00
242	Rickettsia IgG/IgM 25 test/Box	box	4,250.00	4,250.00	-	-	-	1	4,250.00
243	C Reactive Protein (CRP) 100 test/pack	pack	2,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	12	30,000.00
244	control Anti HIV-1 (Serodia HIV) PA1 1.5 ml. 4 bottle/box	box	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	4	6,000.00
245	control Anti HIV-1 (Colloidal Gold Device) RP4 1.5 ml. 4 bottle/box	box	1,500.00	1,500.00	-	-	-	2	3,000.00
246	control Anti HIV-1 Anti HCV HBSAg EM5 (Abbott Architect) 4.0 ml. 5 bottle/box	box	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	4	10,000.00
247	HIV Ab 1/2	pack	2,425.00	12,125.00	9,700.00	9,700.00	9,700.00	17	41,225.00
248	Leptosira Ab Screening 30 test/pack	pack	4,800.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	8	38,400.00
249	ชุดตรวจ Viral load	test	990.00	247,500.00	247,500.00	247,500.00	247,500.00	1,000	990,000.00
250	ชุดถุงเก็บเลือดสำเร็จรูปแบบถุงคู่ขนาด 350 ซีซี/450 ซีซี (Double Blood Bag 350/450 cc.)	bag	112.35	84,262.50	84,262.50	84,262.50	84,262.50	3,000	337,050.00
251	ชุดถุงเก็บเลือดสำเร็จรูปแบบถุงคู่ขนาด 350 ซีซี/450 ซีซี	bag	165.00	165,000.00	165,000.00	165,000.00	165,000.00	4,000	660,000.00
252	Quadruple Blood Bag Diversion pouch (Double Blood Bag 350/450 cc.)	set	415.00	415,000.00	415,000.00	415,000.00	415,000.00	4,000	1,660,000.00
253	Transfer Pipette 1 ml. 500/pack	pack	500.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	150	75,000.00
254	หลอดทดลองพลาสติกโกลด์นิตใช้แล้วทิ้ง (Disposable Plastic Tube 12x75 mm./250 pack)	pack	0.75	56,250.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00	300,000	225,000.00
255	น้ำยา LISS 10 ml./bottle	bottle	310.00	23,250.00	23,250.00	23,250.00	23,250.00	300	93,000.00

Sum 0

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				ยอดรวมประมาณการ 2562	
				งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
256	Anti-D 10 mL/bottle	bottle	520.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	50	26,000.00
257	Hb 301 Microcuvette	pices	17.00	78,625.00	78,625.00	78,625.00	78,625.00	18,500	314,500.00
258	เข็มเจาะเลือดปลายนิ้ว 200 pices/box	box	599.20	22,470.00	22,470.00	22,470.00	22,470.00	150	89,880.00
259	ชุดเจาะเก็บเกล็ดเลือดเข้มข้น ชนิดเก็บเกล็ดเลือดได้ 2 ยูนิต (Apheresis set Double dose)	set	6,366.50	334,241.25	334,241.25	334,241.25	334,241.25	210	1,336,965.00
260	TSCD Wafer (140 pices/box)	box	14,980.00	18,725.00	18,725.00	18,725.00	18,725.00	5	74,900.00
261	Transfer Bag (25 bag/pack)	pack	1,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	20	25,000.00
262	Aliquot Transfer Bag (Quadruple Blood Bag for baby) 4x150 cc.15 bag/pack	pack	3,210.00	6,420.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	5	16,050.00
263	สีย้อม Hematoxylin Stain 2.5 L/bottle	bottle	6,800.00	13,600.00	13,600.00	13,600.00	13,600.00	8	54,400.00
264	สีย้อม EA - 50 Stain 2.5 L/bottle	bottle	6,500.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	8	52,000.00
265	สีย้อม OG - 6 Stain 2.5 L/bottle	bottle	6,500.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	8	52,000.00
266	Isopropyl Alcohol 4 L/bottle	bottle	1,250.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	8	10,000.00
267	Xylene 4L/bottle	bottle	1,100.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	8	8,800.00
268	Cover Glass 24x50 mm. 1000 pcs./box	box	1,400.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	8	11,200.00
269	สีย้อม Wright Stain 2.5 L/bottle	bottle	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	4	14,000.00
270	Methanol 2.5 L Merck/bottle	bottle	700.00	1,400.00	700.00	1,400.00	1,400.00	6	4,200.00
271	Permout, 500 mL/bottle	bottle	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2	4,000.00
272	Filter paper No.1, 24 cm. 100's/box	box	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	2	2,600.00
273	กระดาษสไลด์ 20 ช่อง	pices	100.00	-	100.00	-	-	1	100.00
274	Staining box	pices	550.00	550.00	550.00	550.00	550.00	1	550.00
275	Staining Rack with handle	pices	550.00	550.00	550.00	550.00	550.00	1	550.00
276	Coplin jar ฟาแก้ว	pices	550.00	550.00	550.00	550.00	550.00	1	550.00
277	Coplin jar ฟาพลาสติก	pices	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	1	750.00
278	หน้ากากป้องกันสารเคมี	pices	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	3	3,600.00

(ลงนามและประทับตรา)
ผู้อำนวยการ (Investigator)

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (บาท)				จำนวน	ยอดรวมประมาณการ 2562 มูลค่า (บาท)
				งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	งวดที่ 4 (กค.-กย.)		
279	Absolute Ethanal, 2.5 /bottle	bottle	1,150.00	2,300.00	2,300.00	2,300.00	2,300.00	8	9,200.00
280	Container 150 ml. (Labelled)	pices	2,800.00	2,800.00	-	-	-	1	2,800.00
281	Container 60 ml.	pices	3,400.00	3,400.00	-	-	-	1	3,400.00
282	ชุดกรองสารเคมี	pices	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	3	1,800.00
283	Centrifuge Tube 50 ml.	tube	14.00	1,400.00	-	1,400.00	-	200	2,800.00
284	Hydrochloric acid 2.5 L./bottle	bottle	1,000.00	1,000.00	-	-	-	1	1,000.00
285	ชุดเจาะเก็บ Arterial Blood gas 50/pack	pack	2,675.00	66,875.00	66,875.00	66,875.00	66,875.00	100	267,500.00
									38,529,224.00


 (นายประจักษ์) ~~(นายประจักษ์)~~
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์